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سرمقاله

فرصت هایی که در بحران  وجود دارد 

بعضی از خبرها شوک آورند، وقتی آنها را می خوانی ناخودآگاه تکان می خوری، تمام 
فکرت را مشغول می کنند و حتی نمی توانی برای لحظه بی خیال آن خبر شوی. اگر 
 شما هم خاطرات تان را مرور کنید، حتماً با نمونه هایی از این اخبار مواجه می شوید. 
یکی از این خبرها که چند روز پیش منتشر شد، این بود؛”قطر تولید گلخانه ای زعفران، 
گرانترین ادویه جهان را کلید زد”. توضیحات تکمیلی این خبر هم جالب بود؛”زعفران، 
گرانترین ادویه جهان، اغلب در آب و هوای سرد و در کشورهایی از جمله ایران و 
افغانستان کاشت و برداشت می شود، اما حالا یک تاجر قطری تصمیم گرفته با روش 
»هواکشت« در گلخانه کوچک ۱۵۰ متری، پرورش زعفران را شروع کند. او امیدوار 
است که شکوفایی تجارت در نهایت به او اجازه دهد تا ۲۵ درصد از بازار زعفران مورد 
نیاز در قطر را تأمین کند”. به این که این اقدام او چقدر می تواند مهمترین محصول 
کشاورزی کشور و حتی استان ما را متأثر سازد، چقدر در خوشنامی یا بد نام کردن 

زعفران خراسان جنوبی مؤثر خواهد بود ... ادامه در صفحه ۲

همزمان با گرامیداشت هفته پژوهش،  طی مراسمی که در دفتر ریاست پژوهشگاه هوا فضای وزارت 
علوم در تهران برگزار شد ، سه توافق نامه همکاری مشترک بین پژوهشگاه هوا فضا،  سازمان فضایی 
ایران ، سازمان هواپیمایی ایران و فرمانداری و شورای اسلامی شهر فردوس و دانشگاه های فردوس 
و همچنین شرکت هلدینگ دانش بنیان لیدکو و شرکت توسعه و عمران امید شکوه فردوس به امضا 

رسید. رئیس شورای اسلامی شهر فردوس ضمن اعلام این خبر افزود: ... مشروح در صفحه ۵

روز گذشته آیین افتتاح مرکز بیرجندشناسی که به نام پروفسور »محمد حسن گنجی« پدر علم 
جغرافیای نوین در مجاورت ارگ بهارستان و در بافت تاریخی شهر بیرجند برگزار شد. استاندار 
خراسان جنوبی در این مراسم  گفت:  این استان با فرهنگ غنی و مفاخر و علمای فراوان که دارد 

نه تنها محروم نیست، بلکه ... مشروح در صفحه ۵

* بهروزی فر

فضایی 
فردوس
امضای سه توافق نامه همکاری مشترک در خصوص
طراحی و ساخت “ ماهواره “ و “ هواپیماهای سبک “ 
 در محیط های دانشگاهی  فردوس

گام فرهنگی شهرداری برای بیرجندشناسی

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم )عج(

Samak.ghaem :اینستاگرام
بیرجند- مفتح 4- پلاک 13   تلفن:  01 318 322  056  - 5020 165 0915  

 آیا در جهت یابی صدا مشکل دارید؟
چنانچه پاسخ شما بله است حتما برای 
سنجش شنوایی تان امروز اقدام کنید 

 فردا دیر است. 

انا لله و انا الیه راجعون

 با نهایت تاسف و تاثر درگذشت
 رزمنده دفاع مقدس و بازنشسته ارتش شادروان  

کربلایی حمیدرضا  فرتاج 
 را به اطلاع عموم ، آشنایان و همکاران عزیز 

ابراز همدردی شما عزیزان، تقاضا داریم روح  از  با تشکر  می رساند. 
 مرحوم مغفور را با ذکر فاتحه و قرائت نماز لیله الدفن شاد فرمایید. 

 خانواده های:فرتاج ، یوسفی ، اعتبار ، مکی و سایر بستگان

مادر عزیز چه آرام و بی صدا ما را تنها گذاشتی و ما چه بی قرار 
و ناباورانه دل مان تا ابد، همیشه هوای آغوش گرم و پرمهرت

را خواهد کرد و دلتنگ لحظه های با تو بودن خواهیم بود
 هشتمین سالگرد درگذشت

مرحومه حاجیه خانم فاطمه رباب چرخی 
را با ذکر فاتحه و صلوات گرامی می داریم. روحش شاد

خانواده های یوسفی- مدیریت شرکت مهراس کویر

ضمن تشکر از همدردی همه سروران معظم به استحضار می رساند:
 به مناسبت چهلمین روز درگذشت مادری عزیز 

مرحومه حاجیه خانم ریحانه یوسف زاده 
)همسر مرحوم محمد ارغوانی( 

امروز پنجشنبه ۹۹/۹/۲۷ از ساعت ۱۵ الی ۱۶ با رعایت پروتکل های بهداشتی
 بر سر مزار آن مرحومه )مقابل پل فلزی ورودی فرزان جلوی مقبره خانوادگی آیتی(  

با ذکر فاتحه یاد و خاطر آن عزیز را گرامی می داریم. 
خانواده مرحومه

اطلاعیـــــه
جایگاه سوخت شهید قاسمی
 از این پس با عرضه بنزین سوپر

 در خدمت همشهریان محترم خواهد بود.
آدرس : بیرجند- بلوار امام رضا )ع( -  روبروی مزار شهدای باقریه

در دومین سالگرد درگذشت عزیزمان
 شادروان

 مهندس سید محمدرضا شمس آبادی
نام و یاد نیک آن سفرکرده را گرامی داشته

 با هم فاتحه الکتاب را جهت ترویح اموات مورد 
نظر و نیز شادی روح پاکش زمزمه می کنیم. 

خانواده های: شمس آبادی و شاه بیکی

دار
ت پای

اوس

خدایا تو را سپاس می گوییم که امانتی عالی دادی و بیشتر از این ما را لایق ندانستی که شاهد لبخند شیرین و 
خلق نیکویش باشیم. هفت روز است که دست طبیعت بهار زندگی ما را به برگ ریزان خزان بدل کرد و گل سرسبد 

زندگی ما را به دیار باقی برد و روح بلند فرزندی مهربان، همسری نیکو و مادری مهرآفرین

 مرحومه دکتر نرجس رفیعی
 را با خود به پرواز درآورد و به ملکوت اعلی فرستاد. به حکم ادب و حق شناسی تشکر ویژه داریم از همه سروران ارجمند، 
اقوام و خویشاوندان، دوستان و همکلاسی های دوران تحصیل، مدیرکل و همکاران سازمان پزشکی قانونی، همکاران 
محترم دانشگاه علوم پزشکی بیرجند، فرهنگیان محترم، پیشکسوتان و پرسنل بانک صادرات خراسان جنوبی و همه 
عزیزانی که با ارسال پیام تسلیت یا تاج گل ابراز همدردی نموده و با حضور خود از راه های دور و نزدیک در مراسم سوگواری 
 مرهمی بر قلب داغدارمان بودند، به اطلاع می رساند: با توجه به شرایط خاص کنونی و رعایت پروتکل های بهداشتی 
عصر امروز پنجشنبه مورخ ۹۹/۹/۲۷ ساعت ۲  با حضور بر سر مزار آن مرحومه )واقع در قطعه ۱۱ بلوک ۶( 

گرد هم می آییم و با ذکر فاتحه و صلوات یاد و خاطره آن عزیز را گرامی می داریم.
خانواده رفیعی و فامیل وابسته

اوست پایدار

شادروان غلامرضا خیرآبادی
  با حضور، ارسال متن تسلیت ، نثار تاج گل و تماس تلفنی قلب های مهربان تان را بر روی اندوه مان 
گشودید. محبت و صفایتان را ارج می نهیم و نیکوترین دعاهای خود را نثارتان می کنیم و 
آرزومندیم زنجیر عشق و محبت یاران، هرگز از هم جدایی نپذیرد. بدین وسیله به حکم ادب و 

قدرشناسی مراتب سپاس و قدردانی ویژه خود را از:

 هیئت محترم حسینی بیرجند،  دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
مدیریت و کارکنان محترم امور مالی و ذیحسابی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

 ریاست و پرسنل محترم بیمارستان رازی بیرجند، کانون بازنشستگان آموزش و پرورش استان
صدا و سیما مرکز خراسان رضوی )واحد برون مرزی(،اداره کل امور مالیاتی استان، اداره کل 
امور عشایر استان، شرکت فرابورس ایران، شرکت آب و فاضلاب مشهد، شرکت پهن دشت بیرجند 

انجمن بیرجندی های مقیم تهران و انجمن بیرجندی های مقیم مشهد اعلام می داریم.
سوگی که بر زندگی ما سایه انداخت طاقت فرسا بود، سپاس که با ابراز همدردی همراهمان بودید. 
 اکنون که با توجه به شرایط خاص کنونی از برگزاری مراسم ترحیم معذوریم با حضور بر سر مزار 

آن مرحوم و ذکر فاتحه یاد و خاطره اش را گرامی می داریم. 

خیرآبادی، جمیع و سایر فامیل وابسته

یلدای بی پایان من از رفتنت آغاز شد

دنیای با او بودن به ما نیاموخت که بی او چه کنیم 
 اما وفایش به ما آموخت که محبت های بی منت 
و بی صدای او را که جاودانه در جان زندگی 
هم  باز  اما  نکنیم.  فراموش  است،  مان سبز 
بستگان،  همه  رفتنش  با  بار  این  که  بود  او 
دوستان و آشنایان را به دور ما جمع کرد  و 
همه به وسعت قلب هایتان آمدید و در مراسم 

خاکسپاری و یادبود 

 کربلائیه فاطمه سبزبان 
چه ناباورانه یکسال گذشت ما ماندیم و حسرت 
تنهاییش چه آرام و بی صدا تنهایمان گذاشت و ما 
را بی قرار لحظه های با هم بودنمان کرد . جهت 
با رعایت  و  حفظ سلامتی شما سروران گرامی 
پروتکل های بهداشتی مراسمی امروز پنجشنبه 
آن  مزار  سر  بر  عصر   3 ساعت   ۹۹/۹/۲۷

مرحومه ) بلوک ۶ قطعه ۱3( برگزار می شود.

اولین سالگرد 
در گذشت
 مرحومه



2
سرمقاله

پنجشنبه *  27 آذر  1399 * شماره  4805 

اولین بخشدار سرداران نهبندان معرفی شد

با حضور معاون استاندار، مهدی نیازی به عنوان اولین بخشدار بخش سرداران شهرستان نهبندان معرفی شد. معاون استاندار در این 
مراسم ، ایجاد بخش سرداران را ظرفیتی جدید برای ارائه خدمات بهتر به مردم منطقه عنوان کرد.خوش خبر ادامه داد: با راه اندازی 
بخشداری، دستگاه ها باید تلاش کنند که ورود بهتری به مسائل منطقه داشته باشند تا زیرساخت های لازم فراهم شود

فرصت هایی که
در بحران  وجود دارد 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( به این که این اقدام او چقدر می 
تواند مهمترین محصول کشاورزی کشور و حتی استان ما را متأثر 
سازد، چقدر در خوشنامی یا بدنام کردن زعفران خراسان جنوبی 
مؤثر خواهد بود و این که  وزارت جهاد کشاورزی به این موضوع 
ورود جدی کرده تا بداند پیاز زعفرانی که خارج کردنش از ایران 
ممنوع است، چطور به دست این تاجر قطری رسیده ، کاری نداریم. 
این که دولت قطر، کجای این ماجراست هم روی صحبت ما 
نیست اما نکته قابل توجه این است که یک فرد تاجر که نیاز منطقه 
را خوب درک کرده و می داند قطر به لحاظ مواد غذایی، کشوری 
بسیار نیازمند است به گونه ای که بخش عمده ای از نیازهای 
غذایی خود را وارد می کند، زمین برای کشاورزی ندارد، مهاجرپذیر 
و گردشگرپذیر است، و ... دست به چنین اقدامی می زند. مرور 
خبرهای سال های گذشته درخصوص کشور قطر، عایدات جالبی 
به همراه دارد که بخش هایی از آنها را این جا قید می کنم؛ در 
خبری »به گزارش واحد مرکزی خبر به نقل از شبکه تلویزیونی 
الجزیره انگلیسی« با عنوان قطر زمین کشاورزی وارد می کند! در 
تاریخ ۲۷ اسفند مان ۱۳۸۸ آمده؛ “قطر برای جلوگیری از گرفتار 
شدن در چنگال بحران مواد غذایی به وارد کردن واحدهای بزرگ 
کشاورزی به شکل کانتینرهای عظیم روی آورده است. قطر حدود 
۹۰ درصد نیازهای غذایی اش را از خارج تأمین می کند. فقط ۲۸ 
هزار جریب از زمین های کشاورزی در قطر قابلیت کشت و زرع 
دارند. درحال حاضر فقط ۱۰ درصد از این زمین ها زیر کشت است. 
با این اوصاف، طبیعی است که این کشور بیابانی نتواند نیازهای 
غذایی اش را تأمین کند و به ناچار به واردات مواد غذایی روی 
بیاورد. قطر برای مقابله با مشکل جدی تأمین منابع غذایی مورد نیاز 
شهروندانش به ابتکار تازه ای روی آورده، براساس این طرح، زمین 
های کشاورزی آماده را از ژاپن وارد می کند. درواقع، این قطعات 
زمین به شکل واحدهای کشاورزی مجهز وپیشرفته است. برای 
وارد کردن هر یک از این کانتینرها به قطر حدود ۸۰۰ هزار دلار 
هزینه صرف می شود. این واحدهای پیشرفته در برابر همه تغییرات 
شدید آب و هوایی که قطر با آن مواجه است، عایق پوش شده و 
مقاوم هستند و همین ویژگی سبب می شود که این گیاهان پس 
از انتقال به قطر نیز بتوانند در داخل واحدهای کشاورزی مذکور به 
حیات خود ادامه بدهند. این واحدهای کشاورزی به صورتی هستند 
که می توان در ۳۶۵ روز سال، هر نوع ماده غذایی را در آن پرورش 
داد. البته پرورش دادن محصولات کشاورزی به این صورت، ۳ برابر 
بیشتر از شیوه های معمولی و متعارف هزینه دارد. این کانتینرهای 
بزرگ کشاورزی می تواند ترسیم کننده وضعیت کشاورزی آتی در 
کشورهای عربی منطقه خاورمیانه باشد. قطر به شدت نگران آن 
است که در آینده بحران کمبود مواد غذایی اش شدت پیدا کند. 
تأمین آب شیرین برای مصارف کشاورزی یکی از چالش های 

اصلی برای تولید مواد غذایی طبیعی در قطر است. به همین علت 
، قطر سرمایه گذاری های زیادی انجام داده تا بتواند به شیوه های 
پایدار تولید مواد غذایی دست یابد”. در انبوه نکته های قابل تأمل در 
این خبر از این دو مورد نمی توان گذشت، یکی این که هر جریب 
معادل ۰.۴ هکتار است، یعنی قطر در سال ۱۳۸۸ هجری شمسی 
تنها ۱۱ هزار و ۲۰۰ هکتار زمین با قابلیت کشت داشته است. نکته 
دوم هم این که دست به واردات زمین کشاورزی از کشوری زده 
که تنها ۱۳ درصد مساحتش اراضی قابل کشت است و همین 
محدودیت زمین، ژاپن را به سمت کشاورزی مکانیزه سوق داده 
است. حالا این تاجر قطری با هنری که زده قرار است کشتی 
را در کشورش رونق دهد که نیاز به خاک ندارد، “آیروپونیک” یا 
“هواکشت” یک روش کشاورزی در محیط سرپوشیده و بدون 
استفاده از خاک است، در این روش گیاهان در حالی رشد و نمو 
می کنند که ساختار ریشه شان در هوا معلق است و با استفاده از 
اسپری مداوم آب حاوی مواد محلول معدنی و کودهای شیمیایی 
تغذیه می شوند. او حاصل و نتیجه چند سال کار تحقیقی خود را 
حالا عملیاتی کرده و به کارش اینقدر مطمئن است که به جرأت 
می گوید؛ “۲۵ درصد نیاز زعفران کشور را از همین طریق تأمین 
خواهد کرد”. این خبرها را که مرور می کنم، یاد صحبت های 
سردار دل ها حاج قاسم سلیمانی در تابستان ۹۷ می افتم، همان جا 
که گفته بود؛” من با تجربه این را می گویم که میزان فرصتی که در 
بحران ها وجود دارد در خود فرصت ها نیست. اما شرط آن این است 
که نترسید و نترسیم و نترسانیم. انقلاب ما با دوره های طولانی 
بحران های اقتصادی و محاصره اقتصادی مواجه بوده و امروز 
نیز این بحران ها ادامه دارد. به رغم اینکه خیلی از دولتمردان ما 
نتوانستند یا فرصت نداشتند همه اهداف مدنظر خودشان و انقلاب 
را مهیا کنند اما فرصت های بزرگی وجود دارد”. شاید به نظر خیلی 
ها، این موضوع، مقایسه ای نامناسب است اما شاید برای شما جالب 
باشد که بدانید؛اگرچه قطر یکی از مهمترین صادرکنندگان نفت و 
گاز جهان است اما غیر از این دو محصول، تقریباً همه چیز را وارد 
می کند. به نحوی که تا سال ۲۰۱۷ میلادی۳- سال پیش- به 
شدت به فعالیت های بازرگانی خود با دیگر کشورهای منطقه خلیج 
فارس وابسته بود، اما پس از آنکه عربستان سعودی این کشور را به 
حمایت از گروه های تروریستی متهم کرد و مرزهای زمینی خود را 
به روی آن بست، مسیرهای حمل و نقل این کشور نیز مختل شد.  
قطر برای برون رفت از این بحران واقعی، دست به کارهای زیادی 
زد، برای مثال یکی از مهمترین مشکلات این کشور، تأمین غذا 
در این سرزمین بیابانی بود اما اکنون مقامات آن می گویند؛ توانسته  
اند با تقویت تولیدکنندگان محلی به ویژه در بخش کشاورزی و 
با ساخت گلخانه های بزرگ و پرورش میوه ها و سبزیجات در 
این گلخانه ها، آثار تحریم ها را کم کنند. دولت قطر ادعا می کند 
تلاش هایی که برای توسعه بخش کشاورزی انجام داده، یکی 
از چندین پیروزی آنها در دو سال گذشته است. و نکته جالب تر 
این که برای مدیریت آب و زمین، دولت قطر دارای ۱۶ مجتمع 
کشاورزی در کشورهای استرالیا، پاکستان، عمان و سودان است که 
می توانند با کمترین هزینه، ارزان ترین محصولات غذایی را برای 
قطر تأمین نمایند. به عبارتی قطر، فرصت های در دل بحران ها را 

به خوبی شناخته است. باز هم فکر می کنید، مقایسه جایز نیست.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 

۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

دادستان : از تولیدکنندگان فعال حمایت می کنیم

دادستان بیرجند از سه کارخانه شهرک صنعتی 
بیرجند که به علت پاره ای از مشکلات غیرفعال 
بوده و بدهی زیادی به بانک داشتند بازدید کرد 
و مقرر شد مهلتی به این کارخانه ها داده شود 
تا واحد خود را فعال کنند در غیر این صورت 
واحد آنها واگذار می شود. به گزارش تسنیم  در 

حالی امسال به نام جهش تولید نامگذاری شده 
شهرک  در  موجود  کارخانه های  از  برخی  که 
صنعتی بیرجند به دلایلی یا غیر فعال بوده و 
یا با نصف ظرفیت تولید فعالیت  می کنند و به 
بانک های استان بدهی زیادی دارند.بانک ها نیز 
به  را  کارخانه  بدهی،  دلیل  به  مجبورند  ناچاراً 
مزایده بگذارند یا از وثیقه نزد بانک کم کنند. 
استان  مرکز  دادستان  احوال  و  اوضاع  این  در 
با  و  داشته  بازدید  بیرجند  صنعتی  شهرک  از 
مسئولان سه کارخانه غیر فعال دیدار و گفتگو 
رفع  برای  فکری  هم  و  هم اندیشی  با  تا  کرد 
مشکلات این واحدهای تولیدی چاره اندیشی 
شود.حجت الاسلام نسائی زهان ابتدا از کارخانه 

آجرنسوز بازدید کرد که با وجود تغییر چند مدیر 
اما مشکلاتش همچنان پابرجاست و در حال 
حاضر غیرفعال است. مدیر هماهنگی بانک های 
استان درباره مشکلات این واحد تولیدی گفت: 
این کارخانه از سال ۸۵ پرداخت تسهیلات به 
آن آغاز شده و با وجود استمهال در چند نوبت 
اما هنوز هیچ پرداختی نداشته است. بازدید دیگر 
دادستان مرکز استان از کارخانه تولید محصولات 
بهداشتی بود که وضعیت این کارخانه نیز پشت 
دربهای بسته بررسی شد و کارخانه تولید لوله 
نیز از دیگر واحدهای تولیدی بود که دادستان 
این  بدهی  پرداخت.  آن  مشکلات  بررسی  به 
واحدهای تولیدی به بانک ها ۶۰ میلیارد تومان 

است و در جریان بازدید دادستان مرکز استان 
این  به  بانک یک مهلت یک ماهه  مقرر شد 
پرداخت  به  نسبت  مدیران  تا  بدهد  کارخانه ها 
بدهی خود اقدام کنند در غیر این صورت واحدها 
به صورت مزایده واگذار می شود و یا در اختیار 
افراد متقاضی قرار می گیرد. نسایی در حاشیه 
بازدید از این واحدها گفت: از تولیدکنندگان فعال 
حمایت می کنیم و هر کاری از دست ما برمی آید 
در چهارچوب قانون و وظایف انجام می دهیم 
تا تولید رونق گیرد و واحدهای تولیدی توسعه 
یابند. دادستان بیرجند افزود: پیگیری های مقامات 
قضایی استان برای تسهیل روند تولید و رفع 
مشکلات واحدهای تولیدی همچنان ادامه دارد.

قاسم  قرارگاه شهید حاج  دبیر کمیته حمایتی 
سلیمانی خراسان جنوبی گفت: در راستای طرح 
بسته  و ۲۳۰  هزار  دو  تاکنون  سلیمانی  شهید 
معیشتی به ارزش ۵۸۰ میلیون تومان توزیع شده 
است.به گزارش مهر، مهدی هنری در دومین 
جلسه کمیته حمایتی قرارگاه شهید حاج قاسم 
سلیمانی بیان کرد: در راستای اجرای طرح شهید 
حاج قاسم سلیمانی برای مدیریت بیماری کرونا 
به صورت محله محور، پنج کمیته در قرارگاه 
استانی پیش بینی شده است. وی ادامه داد: در 
قالب طرح شهید سلیمانی در هر یک از محلات، 
افراد دارای بیماری کرونا، اقشار آسیب پذیر مانند 
بیماران زمینه ای، سالمندان و مادران باردار که 
نیازمند کمک های معیشتی و یا بهداشتی هستند، 
از طریق کمیته حمایتی پشتیبانی می شوند.هنری 
تیم های  این طرح  اجرای  برای  اینکه  بیان  با 
محله  بسیج  پایگاه های  و  مساجد  در  حمایتی 
سازماندهی شده اند، افزود: همچنین از ظرفیت 

گروه های جهادی جغرافیا محور و محله محور 
برای این تیم ها استفاده شده است. دبیر کمیته 
سلیمانی  قاسم  حاج  شهید  قرارگاه  حمایتی 
تیم   ۴۰۹ تاکنون  کرد:  بیان  جنوبی  خراسان 
حمایتی و بیش از هزار و ۴۰۰ نفر در این طرح 
و در محلات هدف مشغول  سازماندهی شده 
به فعالیت هستند.وی تعیین نیازهای مردم در 
قرنطینه معکوس را از دیگر وظایف این کمیته 
دانست و گفت: در این راستا برای پیشگیری از 
بیماری کرونا، نیازمندی افراد پرخطر مانند خرید 

مایحتاج از طریق این تیم ها انجام می شود.
و  نقاهتگاه  محل  تعیین  اینکه  بیان  با  هنری 
کمیته  این  توسط  شهرستان  هر  در  قرنطینه 
پیگیری می شود، گفت: توزیع و امانت دستگاه 
کپسول اکسیژن به مردم بر عهده هلال احمر 
بوده و کمک های مردمی و خیرین برای تأمین 
کپسول به این نهاد سوق داده می شود. وی با 
بیان اینکه در حال حاضر هفتاد کپسول اکسیژن 

در اختیار هلال احمر بوده که به صورت امانت 
به مردم داده می شود، افزود: در زمینه استفاده 
از ظرفیت طب سنتی در آموزش پیشگیری و 
تغذیه بیماران کرونایی هم یک تیم تخصصی 
بهداشتی  معاونت  و  درمان  معاونت  حضور  با 
دانشگاه علوم پزشکی و پزشکان فعال در زمینه 
طب سنتی تشکیل شده که مشاوره های لازم 
را ارائه می کند.دبیر کمیته حمایتی قرارگاه شهید 
حاج قاسم سلیمانی خراسان جنوبی اظهار کرد: 
تاکنون بالغ بر دو هزار و ۲۳۰ بسته معیشتی به 
ارزشی ۵۸۰ میلیون تومان و پنج هزار و ۳۲ بسته 
بهداشتی با اعتباری بالغ بر ۷۵ میلیون تومان در 
قالب این طرح در محلات به بیماران نیازمند و 

افراد آسیب پذیر در محلات توزیع شده است.

کمک های بهداشتی در راه است

اجرایی  ستاد  کمک  با  اینکه  بیان  با  هنری 
فرامین امام )ره( دو هزار بسته بهداشتی برای 

توزیع آماده شده است، گفت: همچنین از طریق 
مجمع خیرین جهادی و محرومیت زدایی استان 
این  قالب  تأمین شده که در  ۲۰ هزار ماسک 
طرح توزیع خواهد شد. وی بیان کرد: دبیرخانه 
کمیته حمایتی قرارگاه شهید حاج قاسم سلیمانی 
در بسیج سازندگی استان مستقر بوده و مردم و 
خیرین می توانند کمک های مردمی جهت تأمین 
اقلام حمایتی مورد نیاز و تجهیزات پزشکی مانند 
حمایتی  کمیته  اختیار  در  را  اکسیژن  کپسول 

استان و کمیته های شهرستانی قرارگاه دهند.

دبیر کمیته حمایتی قرارگاه شهید سلیمانی خراسان جنوبی:

پیگیری مشکلات کارخانه های غیرفعال در دستور کار دادستان بیرجند

۲۲۳۰ بسته معیشتی بین نیازمندان استان توزیع شد
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* با دستگاه اتوماتیک )پرس بلوک با فشار برق (

* تضمین کیفیـت ) در صورت شکستگی بلوک، 
مبلـغ بلوک شکستـه از فاکتور کسـر می گردد 

و یا در خرید بعد جبران خواهد شد(

  تلفن سفارشات:  3700 610 0917 - 3700 710 0912

   نشانی کارخانه : منطقه ویژه اقتصادی بیرجند
  نشانی دفتر فروش : بیرجند - توحید 6

* تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته
* عرضه انواع بلوک سیمانی  دوجداره و سه جداره

* تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک ) با طرح اختلاط مهندسی شده(

شماره ثبت : 6242

شرکـت کیمیاسـازه شرق ویستـا

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
 مستند به مواد ۱۲۱ و ۱۲۲- آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی ششدانگ یک باب منزل مسکونی به شماره پلاک ثبتی یک هزار و نود و شش فرعی از دوازده اصلی واقع در بخش دوازده 
نیمبلوک استان خراسان جنوبی به مساحت پانصد و پنجاه و چهار متر و شصت و هشت دسیمتر مربع که شش دانگ عرصه و اعیان آن در صفحه دویست و بیست و یک دفتر املاک ذیل شماره 
چهار هزار و دویست و چهل ثبت و سند مالکیت به نام: عیدی براتی نام پدر: حسین تاریخ تولد:۱۳۲۲/۰۳/۰۲  به شماره ملی ۰۸۸۹۴۶۹۵۱۲ به شماره شناسنامه: ۸ صادر که محدود به حدود 
اربعه به شرح پرونده ثبتی شمالا: دیواریست مشترک بطول دوازده متر و هشت سانتیمتر به دوازده اصلی شرقا: دیواریست مشترک بطول چهل و هفت متر و سیزده سانتیمتر به دوازده اصلی 

جنوبا: درب و دیوار بطول یازده متر و چهل و یک سانتیمتر به خیابان غربا: دیواریست مشترک بطول چهل و هفت متر و سی و دو سانتیمتر به دوازده اصلی حقوق ارتفاقی ملک ندارد که به موجب سند رهنی 
شماره شش هزار و هفتصد و چهل و چهار مورخ سی ام مرداد ماه سال یکهزار و سیصد و نود و سه دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱ شهر خضری دشت بیاض استان خراسان جنوبی به مدت سه سال ثبت شده 
که در قبال مبلغ دویست و پنجاه و دو میلیون و یکصد و نوزده هزار و هشتصد و هفتاد و سه ریال به عنوان اصل طلب و مبلغ یکصد و پنجاه و هفت میلیون و هشتصد و هفده هزار و دویست و بیست و یک ریال 
 به عنوان خسارت تاخیر تادیه تا تاریخ یکم خرداد ماه سال یکهزار و سیصد و نود و هشت به انضمام جریمه دیرکرد تا روز وصول موضوع بدهی متعهد: )وام گیرنده و راهن: عیدی براتی( که برای مدت سه سال 
در رهن بانک ملت شعبه خضری قرار گرفته است. چون متعهد ظرف مدت مندرج در سند به تعهدات خویش عمل ننموده است، بانک مرتهن مستند به ماده ۳۴ اصلاحی قانون ثبت از دفترخانه تنظیم کننده 
سند راجع به وصول مبلغ )چهارصد و نه میلیون و نهصد و سی و هفت هزار و نود و چهار ریال( به شرح )مبلغ دویست و پنجاه و دو میلیون و یکصد و نوزده هزار و هشتصد و هفتاد و سه ریال( به عنوان اصل 
 طلب و مبلغ یکصد و پنجاه و هفت میلیون و هشتصد و هفده هزار و دویست و بیست و یک ریال به عنوان خسارت تاخیر تادیه تا تاریخ یکم خرداد ماه سال یکهزار و سیصد و نود و هشت به انضمام جریمه 
دیرکرد تا روز وصول ( تقاضای صدور اجرائیه علیه متعهد فوق الذکر با مشخصات فوق را نموده و پرونده ای تحت کلاسه ۹۸۰۰۰۲۷ در این خصوص نزد واحد اجرای اداره ثبت اسناد و املاک بخش نیمبلوک 
تشکیل شده است که پس از ابلاغ اجرائیه و انقضای مهلت مقرر قانونی به دلیل اینکه متعهد بدهی خویش را پرداخت یا نزد صندوق ثبت تودیع ننموده، به درخواست بستانکار بانک ملت نسبت به ارزیابی ششدانگ 
مورد رهن اقدام و بر طبق نظریه هیئت سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری بشماره وارده ۱۳۹۹۰۵۰۰۸۲۸۵۰۰۰۲۶۶ مورخ شانزدهم مهر ماه سال هزار و سیصد و نود و نه ملک فوق با عرصه ای به مساحت  
پنجاه و چهار متر و شصت و هشت دسیمتر مربع و اعیان حدودا سیصد و نود و نه، ملک فوق با عرصه ای به مساحت پانصد و پنجاه و چهار متر و شصت و هشت دسیمتر مربع و اعیان حدودا سیصد و پنجاه متر 
و شصت و هشت سانتیمتر مربع می باشد. ملک مورد نظر یک منزل ویلایی بوده دارای کاربری مسکونی با نمای سیمانی، درب و پنجره فلزی، اسکلت ساختمان دیوار آجری باربر، سقف طاق ضربی با تیر آهن 
اسرمایش کولر آبی و گرمایش بخاری گازی و متعلقات آب و برق و گاز و قدمت اعیان حدود ۳۱ سال ساخت می باشد. ساختمان واقع در شهرستان قاینات، شهر نیمبلوک خیابان ولیعصر -ولیعصر ۱۰ به شماره 
پلاک ۳۵ می باشد. لذا با در نظر گرفتن موقعیت و مصالح و پس از بررسی جوانب موثر بر قیمت گذاری، شرایط روز فعلی و مستندات ارائه شده ارزش اعیان سه میلیارد و دویست و نود و هفت میلیون و چهار 
صد و بیست هزار ریال ارزیابی و بدلیل عدم وصول اعتراض قطعیت یافته و به درخواست مرتهن پلاک فوق بصورت ششدانگ از ساعت ۹ الی ۱۲ صبح روز دوشنبه مورخ پانزدهم دی ماه سال یکهزار و سیصد 
و نود و نه در اداره ثبت اسناد و املاک بخش نیمبلوک واقع در شهر خضری دشت بیاض به نشانی بلوار امام رضا )ع( از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد. مزایند حضوری و نقدی از مبلغ ارزیابی شده 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد 
و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است که در صورت وجود مازاد مسترد خواهد شد و حقوق دولتی 
به شرح ماده ۴۰ آئین نامه اجرا نقدا وصول و نسیه فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت بانک بستانکار جایز می باشد. با توجه به نامه شماره ۱۵۸۸۶۵۳۲ مورخ نوزدهم آبان ماه سال یکهزار و سیصد و نود و 
نه بستانکار بانک ملت اعلام نمود که ملک فوق فاقد بیمه می باشد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و هرگاه متعهد 
تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا تعیین تکلیف بدهی خویش نماید از انجام مزایده خودداری می گردد. تاریخ انتشار: پنجشنبه مورخ بیست و هفتم آذر ماه سال یکهزار و سیصد و نود و نه 
حمید رضا توسلی فرشه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بخش نیمبلوک

شرق  بتون  توسکا  شرکت  تغییرات  آگهی 
و   ۱۱۵۹ ثبت  شماره  به  خاص(  )سهامی 
استناد  به   ۱۰۳۶۰۰۲۸۹۵۶ ملی  شناسه 
صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۰ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - آقایان مهدی 
به   ۵۲۳۹۹۸۴۸۳۲ ملی  شماره  به  زهرایی 
و  مدیرعامل  و  مدیره  هیئت  رئیس  سمت 
علیرضا زهرایی به شماره ملی ۵۲۳۹۵۱۷۱۶۹ 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و اسماعیل 
به   ۵۲۳۹۵۱۶۵۵۳ ملی  شماره  به  زهرایی 
سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. ۲ - کلیه اوراق و اسناد بهادار 
وتعهدآور از قبیل چک وسفته و بروات و اوراق 
عادی واداری شرکت با امضای آقای مهدی 
زهرایی )مدیرعامل( و مهر شرکت معتبر است. 

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
 خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری بیرجند 
)1057351(

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل 3000 تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

05632255118 - 09358753434شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

  شبانه روزی
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ارزآوری۲میلیوندلاریصادراتمحصولاتدامیخراسانجنوبی

صادرات محصولات دامی از خراسان جنوبی در هشت ماه گذشته دو میلیون و ۳۷۳ هزار و ۷۲۳ دلار ارزآوری داشت. مدیر کل دامپزشکی استان گفت : در این مدت ۷۳۸ 
هزار و ۳۸۰ کیلوگرم گوشت مرغ منجمد، یک میلیون و ۲۱۵ هزار و ۱۱ کیلوگرم تخم مرغ و یک میلیون و ۲۸۴ هزار و ۲۷۴ قطعه جوجه یک روزه در این مدت با نظارت 

دامپزشکی از استان صادر شده است. اصغرزاده افزود : همچنین در این مدت ۴۸ هزار و ۱۷۷ کیلوگرم موی بز نیز از استان به کشور چین صادر شده است.

مشکل سوخت 
واحدهای تولیدی 

نهبندان رفع شد
برخی  نهبندان گفت:  ایرنا- فرماندار 
واحدهای تولیدی این شهرستان برای 
تامین سوخت مایع خود مشکل داشتند 
که با افزایش سهمیه سوخت، مشکل 
رفع شد. بیکی افزود: در گذشته برای 
تامین سوخت برخی واحدهای تولیدی 
نهبندان اختلافی بین دستگاه اجرایی 
 موافقت کننده و متولی در خصوص
 سهمیه سوخت وجود داشت که از طریق
رایزنی با شرکت پخش فرآورده های 
نفتی مشکل رفع شده است.وی بیان 
کرد: اکنون درخصوص تامین سوخت 
تولیدی  واحدهای  و  مردم  زمستانی 
در شهرستان نهبندان مشکلی نداریم 
تمامی  نیاز  مورد  سوخت  توزیع  و 
شهری  خانوارهای  و  روستاها  اهالی 
این شهرستان که هنوز گاز ندارند به 
موقع انجام می شود.فرماندار نهبندان 
گفت: به دلیل ترانزیتی بودن نهبندان 
بیشترین کشفیات سوخت قاچاق را در 
این شهرستان داریم که باید نظارت ها، 
پایش و بررسی بیشتر شود تا سوخت 
و  یابد  اختصاص  واقعی  مسیر  در 
مصرف شود. وی بیان کرد: در حال 
روستاهای  به  گازرسانی  روند  حاضر 
شهرستان نهبندان به همت شرکت 
ملی گاز با پیشرفت قابل توجهی در 
حال انجام است و گازرسانی به بیش از 
۱۵۰ روستای نهنبدان ادامه دارد.بیکی 
افزود: همچنین گازرسانی به واحدهای 
تولیدی شهرستان، یکی از ظرفیت هایی 
است که طبق مصوبه شورای اقتصاد 
کشور در سال ۹۶ آغاز شد و کمک 
شایانی به بخش تولید کرده است.گاز 
آخرین  نهبندان  به  طبیعی سال ۹۷ 
و  رسید  جنوبی  خراسان  شهرستان 
تاکنون در شهرهای نهبندان و شوسف 
به طور کامل علمک گاز نصب شده 
است.همچنین گازرسانی به روستاهای 
شهرستان و واحدهای تولیدی، صنعتی، 
دامپروری و مرغداری در حال انجام 
است. سوخت مورد نیاز اهالی روستاها 
و خانوارهای شهری که تاکنون به آنها 
گازرسانی نشده است در فصل زمستان 

تامین و توزیع می شود.

نقش قوانین و احکام
شرعی در پیشگیری 

از شیوع کرونا 
سلام. در خبرها خواندم که روحانیون 
پیش قدم کارهای جهادی در خصوص 
و  با غسل  و  اند  کرونا شده  بیماری 
به  کمک  کرونایی،  بیماران  تدفین 
و  کرونا  ویژه  های  بخش  پرستاران 
تولید ماسک اقدامات خوبی کرده اند . 
اما من می خواستم از یک منظر دیگر 
به این موضوع نگاه کنم . ما در خراسان 
جنوبی انسان های مقید به قوانین شرع 
داریم و به شدت به احکام دینی احترام 
می گذاریم. چقدر خوب بود در کنار 
این فعالیت ها ، روحانیت در خصوص 
تبیین  حکم شرعی افرادی که با عدم 
رعایت محدودیت ها سلامت جامعه را 
به خطر می اندازند هم اظهار نظری 
می کرد. یکی از بهترین روایت های 
ورودشان  موضوع  مرجعیت،  از  مردم 
با حکم  تنباکوست که  برای تحریم 
سواستفاده  جلوی  شیرازی  میرزای 
دشمن از مملکت اسلامی گرفته شد. 
الان هم فرقی ندارد و شیوع ویروس 
چه  و  نیست  تنباکو  موضوع  از  کم 
بسا اهمیت بیشتری دارد. دین اسلام 
یک دین مترقی و منطبق با شرایط 
روز جامعه است. چقدر خوب بود اگر 
هم  خصوص  این  در  دینی  بزرگان 
اظهار نظر می کردند چرا که وقتی یک 
نفر دانسته یا ندانسته ناقل بیماری باشد 
و عامل ابتلای عده زیادی شود که در 
بین آنها برخی به مرگ محکوم خواهند 
شد چرا بر اساس آموزه های دینی، 
برای این قتل عام دسته جمعی هیچ 
پیوست دینی تهیه نمی شود. به عنوان 
یک بچه مسلمان به جد انتظار دارم که 
علمای استان و کشور در این موضوع 

ورود کرده و اظهار نظر نمایند. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر ویژه

جهاد و خدمت به مردم لباس، مقام و سن 
و سال نمی شناسد برخی افراد با آنکه سن و 
سال زیادی ندارند گوی سبقت را از دیگران 
می ربایند و برای گره گشایی از کار مردم هر 

کاری در توانشان باشد انجام می دهند.
به گزارش تسنیم، عشق خدمت که در سرت 
باشد، پیر و جوان، زن و مرد نمی شناسد. 
کافی است که عاشق خدمت باشی، شاید 
این روزها افرادی که شیفته میز و منصب 
هستند زیاد دیده باشید، اما سوژه گزارش 
امروز جوانی است که شیفته خدمت به مردم 
است. جهادگری که اگر در روزهای جنگ 
و جبهه بود مانند رزمندگان در صف های 
چون  اما  می شد  حاضر  باطل  علیه  حق 
توفیق حضور در روزهای جنگ را نداشته 
همت  کمر  دیگر  سنگری  در  امروز  است 
بسته تا گوشه ای از کار را به دست بگیرد 
و گرهی از کار مردم بگشاید. آری جوانان 
پر شور و مخلصی هستند سربند یاحسین 
)ع( را به سر بسته و با رمز یا فاطمه زهرا 
)س( عازم جبهه های حق علیه باطل شدند 
و چه بسیار از این تعداد جوانان بودند که به 
آغوش خانواده بازنگشتند و با وجود گذشت 
هنوز  تحمیلی  جنگ  از  زیاد  سال های 
پیکرشان به وطن بازنگشته و در گمنامی 
به سر می برند. نسل همان جوانان دیروز، 
جوانان امروز در قالب مدافعان حرم از حریم 
حضرت زینب )س( دفاع می کنند و گروهی 
در  نیز  جهاد  و  خدمت  شیفتگان  از  دیگر 
نقاط محروم و مرزی خراسان جنوبی کمر 
همت بسته تا جایی که بتوانند گوشه ای از 

مشکلات  مردم را گره گشایی کنند.

امامجمعهجهادی

روحانی  دهه شصتی  جوانان  این  از  یکی 
احوال  و  اوضاع  این  در  که  است  جوانی 
کسی  کمتر  شاید  که  کارهایی  کرونایی 

حاضر به انجام آن باشد را بدون منت انجام 
می دهد. حجت الاسلام محمدرضا صادقیان 
امام جمعه موقت شهر شوسف است و علاوه 
بر آنکه طلبه جهادی و دبیر نمایندگی بنیاد 
بین المللی غدیر در شهر شوسف است همه 
به  تبلیغ و خدمت رسانی  راه  تلاشش در 
مردم است.صادقیان در گفتگو با تسنیم خود 
را روحانی ۳۴ ساله معرفی می کند و معتقد 
است: “جهاد ادامه دارد و خدمت به مردم 
عبادت است”. وی علاوه بر تبلیغ در سنگر 
مسجد و تریبون نماز جمعه  و ارتباط و جذب 
برگزاری  و  مساجد  به  جوانان  و  نوجوانان 
کلاس های قرآن و احکام، در سنگر کمک 
و  دیده  آسیب  مردم  به  رسانی  خدمت  و 
نیز  محروم  مناطق  روستاهای  در  محروم 
فعالیت دارد. جمع آوری کمک های مردمی و 
مومنانه برای رساندن به مردم آسیب دیده را 
تنها بخشی از فعالیت های جهادی ای طلبه 
جوان است. وی درباره فعالیت هایش گفت: 

خداوند در قرآن می فرماید قطعا شما را با 
چیزی از قبیل ترس و گرسنگی و کاهش 
آزمایش  محصولات  و  جانها  و  اموال  در 
همان  را  صابرین  باد  بشارت  و  می کنیم 
برسد  آنان  به  مصیبتی  چون  که  کسانی 
می گویند ما از آن خدا هستیم و به سوی او 

باز می گردیم.  یکی دیگر از خدمت جهادی 
این جهادگر روحانی در این روزهای کرونایی 
علاوه بر  محرومیت زدایی کار تغسیل و 
تدفین اموات کرونایی است. کاری که کمتر 
کسی حاضر به انجام آن است اما او معتقد 
است: در رابطه با غسل و کفن و دفن میت 
در فقه  آمده است که باید واجبات انجام 
شود و میت با احترام دفن شود و در رابطه با 
تدفین میت کرونایی نیز رهبر معظم انقلاب 
و مراجع تقلید فرمودند به مجرد ابتلای به 
کرونا موجب سقوط احکام واجب مربوط به 
میت نمی شود و لذا بامراعات کامل بهداشتی 
و استفاده از تجهیزات ایمنی هرچند باصرف 
غسل  مورد  در  واجب  حداقل  باید  هزینه 
و حنوط و کفن و نماز میت و دفن میت 
انجام شود. وی افزود: در صورت عدم امکان 
غسل ترتیبی، غسل ارتماسی و در صورت 
عدم امکان غسل با دست میت، باید میت 
را به ترتیب بدل از غسل با آب و سدر ، 

غسل با آب  و کافور و غسل با آب خالص 
تیمم بدهند و کفن کنند و نماز بخوانند و 
دفن کنند. این روحانی جهادگر ادامه داد: 
بعد از اعلام فتوای رهبر معظم انقلاب مبنی 
بر لزوم غسل و نماز میت بر پیکر متوفیان 
کرونا، تمامی امواتی را که در این شهرستان 

بر اثر کرونا فوت کردند غسل داده و کفن 
شدند و نماز میت خوانده شد و دفن شدند 
و تمام مراسم تغسیل و تدفین آنها با رعایت 
کامل پروتکل های بهداشتی خاص و تدابیر 
ایمنی به جهت جلوگیری از انتقال ویروس 

به دیگران انجام شد.
وی درباره هدفش از این خدمت گفت: از 
و  است  ناشناخته  بیماری  این  آنجایی که 
باعث شده که کسی نداند که واقعا باید با این 
وضعیت چه کرد و بحث غسل و نماز میت 
اموات کرونایی هم یک درد بزرگی شده بود 
که کمتر شخصی حاضر به انجام آن بود از 
این رو تصمیم گرفتم در این کار پیش قدم 
شود تا در این جهاد  ذره ای سهیم باشم. 
صادقیان اظهار کرد: امروز در سنگر مبارزه 
و مقابله با کرونا تغسیل و تکفین و تدفین، 
تلقین و دفن اموات کرونایی فعالیت دارم و 
فقط به این کار بسنده و اکتفا نمی کنم چرا 
که در همه عرصه های جهادی و انقلابی 
باید حضور فعال داشت و خود را تنها وقف 
در مسجد و منبر و محراب نمی دانم و هر جا 
در راستای خدمت به خلق کاری از دستم 
ساخته باشد دریغ نمی کنم چرا که معتقدم 

“ای دستت می رسد دستی بگیر”.
وی ادامه داد: در همه عرصه های جهادی 
و تبلیغی حضور دارم از خدمت رسانی بی 
به  لبیک  و  به محرومین  و جهادی  منت 
فرمایشات رهبر معظم انقلاب در راستای 
همدلی و مواسات و کمک مومنانه و جمع 
آوری کمک های مردمی و رساندن به دست 
مردم مناطق محروم و آسیب دیده گرفته 
تا گندزدایی و ضد عفونی معابر و مساجد 

و منازل اشخاص کرونایی و محروم حضور 
اگر  گفت:  جهادگر  جوان  روحانی  دارم. 
بیمارستان کمبود خدمه و نیرو و همیار داشته 
باشد به آنجا می روم و صادقانه و بی منت 

خدمت خواهم کرد.

خانوادهمراتشویقمیکند

وی در پاسخ به اینکه آیا خانواده شما از اینکه 
گلایه ای  می کنید  دفن  را  کرونایی  میت 
ندارند اظهار کرد: خانواده من مشکلی با این 
کار ندارند اگرچه سختی ها و استرس و ترس 
خاص خودش را دارد و همیشه تلاش کردم 
خانواده خود را با سختی ها و تلخی و شیرینی 
کارم آشنا کنم و شرایط را توضیح دهم و 
همسرم نه تنها مخالفتی با کار من ندارند 

بلکه مرا تشویق هم می کند.
یک  عنوان  به  افزود:  جوان  جهادگر  این 
سرباز در خط مقدم مبارزه و مقابله با کرونا 
توسط  دستورالعمل ها  نکردن  رعایت  از 
با  وقتی  و  ناراحت می شوم  افراد  از  برخی 
درمان  و  پزشکی  کادر  تلاش های  همه 
متاسفانه عده ای کرونا را جدی نمی گیرند از 
آنها دلگیر می شوم. وی اظهار کرد: اگرجان 
خود و دیگران برایمان اهمیت داشته باشد 
باید پروتکل ها را  رعایت کنیم و دورهمی و 
محافل شب نشینی را تعطیل کنیم و با توجه 
بیشتر  باید  امسال  یلدا  به فرارسیدن شب 
خسته اند  درمان  کادر  چون  کنیم  مراعات 
این  انتقال  زنجیره  تا  کنیم  تلاش  باید  و 
ویروس منحوس قطع شود و دیگر شاهد 

مرگ هموطنان عزیزمان نباشیم.

* سلام همسر من فرزند خوزستان است 
و گاهی می بینم این ریزگردها بیشتر از 
تمام بلایای طبیعی و غیر طبیعی که در 
این منطقه رخ می دهد آنها را اذیت می 
کند . وقتی می گویند خطر ریزگرد ها و 
گرد و غبار برای استان ما هم جدی است 
از مسئولین می خواهم پیش بینی لازم 
را حتما داشته باشند چرا که وقتی این 
معضل ایجاد شد دیگر کنترلش سخت 
خواهد بود. توجه به بافت بیابان ها و خطر 

افزایش آن ها باید جدی گرفته شود.

* آقای روحانی فرمودند کسی جرأت 
ندارد به نیروهای مسلح و قوه قضائیه 
توهین کند ولی اگر به دولت توهین کند 
ارتقای مقام پیدا می کند. آقای روحانی 
نبودند  عزیزمان  مسلح  نیروهای  اگر 
الان ما امنیت نداشتیم مثل افغانستان ... 
سیلی برادران نظامی مابه آمریکا زد همه 
زورگویان جهانی اعم از داعش و بقیه 
زورگویان حساب کار دستشان آمد درود 
خدا بر شما نظامیان عزیز . قوه قضائیه با 
تمام نیرو تلاش می کند و خیلی از گره 
ها را باز کردند . شمادولتی ها چکارکردید 
یک نگاه به آمار ازدواج و طلاق بیندازید 
یک نگاه به آمار بیکاری و روی آوردن 
از مردم به سطل های اشغال  بعضی 
وگرانی حداقل چند برابری همه کالاها با 
این همه بدبختی که به سر ملت درآوردید 
توقع دعای خیر از مردم دارید. چنان کن 

که نامت به نیکی  برند.

محترم  مسئولین  خدمت  سلام  *با 
 محدودیت کرونایی از ساعت ۱۸ انگیزه
 ماندن فرزندان را در منزل پدر یا بزرگ 
فامیل تا صبح فردای شب یلدا را بیشتر 
می نماید. با تشکر چاره ای اندیشه شود.

از  آقای داعی، ضمن تشکر  * جناب 
تمامی زحمات پرسنل شما جهت دو 
بانده کردن جاده ها، آیا شما برنامه ای 
برای مسیر خوسف ، آبگرم لوت ، نای 
بند، بهاباد دارید؟ از آنجایی که این مسیر 

از طرف یزد در حال اجراست؟

* ضمن تبریک انتصاب  حجه الاسلام 
نسایی به سمت دادستان مرکز استان  
و تشکر و سپاس از ایشان که به حق 
و  باشند  می  نظام  به  خدمت  شیفته 
دلسوز و کارگشاه گره های کور و باز 
نشده زیادی در استان بوده اند  صمیمانه 
تشکر و قدردانی می نماییم کاش قدردان  
این مدیران خدوم و زحمت کش استان 

خودمان باشیم .  

*آوای وزین سلام لطفا بفرمائید با صدای 
عو عو سگ همسایه، صدای کوبیدن 
سطل های زباله ماشین حمل زباله ، 
صدای بلند پخش ماشینها در خیابان در 
دل شب آرام چه کنیم وبه کجا پناه ببریم.

 * در خصوص مطلب خشک شدن درختان
پادگان ، این هم از عاقبت طرح باغ ملی.

خدا قوت دلاوران خسته نباشید پهلوانان 
۵۰ سال بلکه بیشتر این درختان حفظ 
و نگه داری شدند همین چند سال از 
بس مدیریت عالی بود همه رو خشک 
است  شایسته  مریزاد  دست  فرمودید. 
دادستان محترم به عنوان مدعی العموم 
ورود  و  رسیدگی  آسیب جدی  این  به 
نمایند. هر درختی که خشک میشود دل 

کویری ما نیز ترکی بر آن می نشیند.

 * آقای وزیر بهداشت بجای حرف های
خوب زدن درباره کرونا بروید از افغانستان، 
عراق و سوریه بیاموزید که چه کرده اند 
از مرگ اونها  روزانه  ابتلای  تعداد   که 

 و میر ما هم کمتر است.

 *در خصوص اظهارات دکتر حسنی صفت 
 در باره درختان پادگان ،  آقای دکتر پادگان

و  مسکن  یا  شهرداری  به  رو  زمینها 
از  منفعتی  کرده،  واگذار  شهرسازی 
ارتش  متوجه  درختان  شدن  خشک 
نیست و احتمالا مالک دیگر زمینها برای 
فروش راحت تر درختان رو خشک کرده 
، جدای از این قضیه اون قسمت در اختیار 
ارتش که بحث مربوط به خود داره اون 
قسمت که به مجموعه تحت نظر شورا 
یعنی شهرداری واگذار شده رو بفرمایید 
برای خشک نشدن درختانش چه کردید؟ 
برای جایگزینی درخت جدید چه کردید؟ 
باغ ملی چه شد؟ فقط همون چند روز 

گرد و خاک بود ؟

* از حضور آقای استاندار و همراهانشان 
در بین بازاریان تشکر می کنم این که 
حرف ما را بی واسطه گوش می کنید به 
جامعه امید می دهد امیدوارم این حرکات 
ادامه دار و پیگیری های بعد از آن هم 

برنامه ریزی شود. 
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پیام شما

خدمتیازنوعتغسیلوتدفینامواتکرونایی

روایتی از امام جمعه جهادی 

پیرمرد یک روز زمستانی برای آبیاری مزارع 
بریده  کلاغ ها  صدای  می رود.  باغ  به  اش 
درختان  خشک  تن  بر  باد  زوزه  نمی شود. 
فریاد می زند و آخرین برگ های طلایی را 
فرش زمین می کند. پیرمرد نفس زنان داخل 
اتاقک کوچکی می شود و موتور برق را روشن 
می کند. هوا بسیار سرد است. برای نجات از 
سرما در کنار موتور برق دراز می کشد. سرش 
را برای استفاده بیشتر از گرما به اگزوز نزدیک 
می کند و ناگهان به خواب می رود و دیگر بیدار 
نمی شود. بسته بودن اتاق و کوچک بودن 
مکان باعث می شود تا در فاصله کوتاهی به 
دیار باقی برود. نیروهای اورژانس با بدن سرد و 
بی جان پیرمرد مواجه شده و مرگی دلخراش 
را گزارش می دهند. بدون شک اگر می دانست 
دود حاصل از اگزوز حاوی گاز مونوکسید کربن 

است، هیچگاه به آغوش مرگ نمی رفت.

مرگدوکودکدرحمام

در روستای رقه بشرویه، مادر بعد از گذاشتن 
دو  و  پنج  کودک  دو  گاز،  روی  بر  شام 
ساله اش را برای استحمام آماده می کند. 
کودکان گرم بازی هستند و این سو و آن 
سو می روند. اسباب بازی ها را در گوشه ای 
می گذارند تا بعد از استحمام به بازی ادامه 
دهند. ساعت ۱۵ و ۱۹ دقیقه ۳۰ آبان ماه ۹۸ 
است و حادثه ای دیگر از جنس گاز گرفتگی 
رقم می خورد. روشن کردن پیک نیک در 
حمام و آزاد شدن گاز مونوکسید کربن جان 
دو کودک را می گیرد و مادر را با بدنی نیمه 
کسی  چه  می کند.  بیمارستان  راهی  جان 
می دانست آن خنده و بازی کودکانه، آخرین 
یادگاری های دو کودک باشد. اگر نکاتی ریز 
مورد توجه قرار می گرفت نه کودکی فوت 
می شد و نه مادری یک عمر را به سوگ 

می نشست. اگر ...  اگر و صدها اگر....

فوتجواندرماشین

با چهره ای نگران از خانه بیرون می زند. به 

سراغ گاراژ می رود و درب را از داخل می بندد. 
اندکی داخل ماشین می نشیند. سوز سرما به 
برای  می زند.  ضربه  پاهایش  استخوان 
استفاده از بخاری، ماشین را روشن می کند. 
چشمانش را می بندد تا برای لحظه ای بخوابد 
و همه چیز را فراموش کند. خوابش عمیق و 
عمیق تر می شود. دود اگزوز ماشین از داخل 
محفظه ها به داخل خودرو راه پیدا می کند و 
با قتلی خاموش جوان را به دنیای دیگری 
می برد. نیروهای اورژانس با دریافت گزارش 
به محل اعزام می شوند اما جوان دیگر زنده 
نیست و برای همیشه دنیا و نگرانی هایش را 

رها کرده است. اینها تنها گوشه ای از حوادث 
گاز گرفتگی در خراسان جنوبی است. قاتل 
خاموشی که در کمین شهروندان نشسته و 
در سرمای زمستان طعمه هایش را می بلعد. 
هر ساله با شروع فصل سرد، شاهد اخباری 
مبنی بر جان باختن و مسمومیت تعدادی از 
هم وطنان با گاز مونوکسید کربن هستیم. 
گازی بی بو و بی اثر که از آن به عنوان قاتل 
خاموش یا نامرئی یاد می شو و در طول 
فصل سرما بیشتر جان هموطنان را می گیرد. 
سرد شدن هوا در زمستان و افزایش استفاده 
از لوازم گرمایشی، بی احتیاطی در استفاده 
از بخاری های معیوب و عدم رعایت اصول 

ایمنی، مرگ های بی صدا را رقم می زند.
های  نهاد  و  سازمان ها  سوی  از  اگرچه 

ذیربط تذکرها و توصیه هایی ارائه می شود 
اما باز هم شاهد این گونه مرگ ها هستیم. 
مرگ هایی که با اندکی تدبیر و رعایت اصول 

ایمنی رخ نمی دهد.

آمارهاتکاندهندهازگازگرفتگی

بنا به گفته معاون پزشکی و آزمایشگاهی 
 ۸۳۶  ،۹۵ سال  قانونی،  پزشکی  سازمان 
نفر بر اثر مسمومیت با گاز منواکسیدکربن 
در کشور جان باختند که ۶۳۰ تن از آنان 
از دست  را  خود  جان  دوم سال  نیمه  در 

داده اند. وی معتقد است، آمار گازگرفتگی 
روند   ۱۳۹۴ تا   ۱۳۹۲ سال های  در  که 
کاهش را در پیش گرفته بود در سال ۹۵ 
با رشد ۳۳.۵ درصدی داشت و آمار تلفات 
مدیرکل  گفته  به  بنا  رسید.  نفر   ۸۳۶ به 
پزشکی قانونی وقت خراسان جنوبی، این 
استان طی سال ۸۹ رتبه نوزدهم کشوری 
در مسمومیت با گاز مونوکسید کربن را به 

خود اختصاص داده است.
آمار  هم  جنوبی  خراسان  اورژانس  معاون 
گاز گرفتگی با مونوکسید کربن طی سال 
گذشته را ۴۳ نفر اعلام کرد و گفت: تعدادی 
از این افراد در بیمارستان ها فوت کرده اند. 
ضعف  در  ریشه  ناگوار  حوادث  این  تکرار 
از گاز و نصب  ایمنی در استفاده  فرهنگ 

است  مسلم  آنچه  دارد.  گرمایشی  وسایل 
به  در نصب و عمل  ایمنی  نکات  رعایت 
توصیه های ایمنی در خصوص سالم بودن و 
استفاده صحیح از وسایل گرمایشی می تواند 

بخش عمده ای از این حوادث را بکاهد.

مسمومیت۴۳نفر
بامونوکسیدکربن

با  مهر  با  گو  و  در گفت  عباسی  علیرضا 
اشاره به پیش رو بودن فصل سرد سال و 
خطر استنشاق گاز مونوکسید کربن بیان 

کرد: مونوکسید کربن از طریق وسایل گاز 
سوز مانند بخاری، پیک نیک، آبگرم کن، 
چراغ علاالدین، زغال و لوله اگزوز ماشین 

ایجاد می شود.
گازگرفتگی  علائم  اینکه  بیان  با  وی 
مشابه علائم سرما خوردگی است، اظهار 
کرد: سردرد، سرگیجه، سوزش در چشم، 
جمله  از  حالی  بی  و  ضعف  و  خستگی 
علائم مسمومیت با گاز مونوکسید کربن 
است. عباسی اظهار کرد: بیماری که دچار 
باید  شده  کربن  مونوکسید  با  مسمومیت 
بلافاصله  و  شده  منتقل  بازی  فضای  به 
شود.  کمک  درخواست  اورژانس  از 
بیان  با  جنوبی  خراسان  اورژانس  معاون 
اینکه همچنین دکمه زیر یقه بیمار باز و 

لباس های تنگ وی خارج شود، اظهار کرد: 
از  باشد  بیمار دچار کاهش هوشیاری  اگر 
راه دهان به وی چیزی داده نشود. وی با 
بیان اینکه مرگ در اثر گازگرفتگی  را مرگ 
خاموش می گویند چراکه درد و رنجی برای 
بیمار ایجاد نمی کند، افزود: مونوکسید کربن 
گازی سمی، بی رنگ و بی بو است و فرد 
متوجه حضور گاز در خانه نمی شود. عباسی 
مورد  اینکه طی سال گذشته ۴۳  بیان  با 
حادثه مسمومیت با گاز مونوکسید کربن به 
اورژانس گزارش شده است، افزود: تعدادی 

از این افراد در بیمارستان ها فوت شده اند.

توصیههاییبهشهروندان

خواستار  جنوبی  خراسان  اورژانس  معاون 
کنترل وسایل گاز سوز از سوی مردم شد و 
افزود: شعله بخاری آبی باشد و اگر با شعله 
زرد و نارنجی بسوزد نشان دهنده انتشار 
گاز مونوکسید کربن در داخل خانه است.
وی با بیان اینکه گاز مونوکسید کربن به 
قاتل خاموش مشهور است، گفت: این گاز 
وقتی وارد بدن می شود به جای اکسیژن با 
هموگلوبین خون ترکیب می شود و اجازه 
نمی دهد که اکسیژن وارد سلول و اعضای 
بدن شود. عباسی ادامه داد: به دلیل آنکه 
بدن  اعضای  و  سلول  به  لازم  اکسیژن 
نمی رسد، آنها دچار آسیب جدی می شوند 
که متأسفانه به دلیل نبود اکسیژن و مرگ 
وی  می شود.  افراد  فوت  به  منجر  سلول 
بیان کرد: به دلیل کمبود اکسیژن بر اثر 
سوختن ناقص و تولید گاز مونوکسید کربن 
مغز و قلب زودتر از سایر اعضای بدن دچار 
به  اقدام  صورتیکه  در  و  می شود  آسیب 
کما  تشنج،  دچار  فرد  نگیرد  انجام  موقع 
از وسایل  استفاده  و حتی مرگ می شود. 
گرمایشی می تواند خواب آرام را به خواب 
رعایت  دیگر  سویی  از  بزند،  گره  ابدی 
را  هموطنان  می تواند  کوچک  نکته  چند 
تنها  دهد  نجات  خاموش  قاتل  کمین  از 

کافیست هشدارها را جدی بگیرند.

قاتلخاموشزمستانیدرکمیناست

تکرار قصه هایی تلخ از گاز گرفتگی در خراسان جنوبی



موفقیت و انرژی

جذب افراد

گام های کوچک بردارید

در جاده موفقیت، گام های کوچک و موثر بردارید. 
تلاش برای سرعت گرفتن و با شتاب به نقطه اوج 
رسیدن، نتیجه ای جز شکست به همراه ندارد. هیچ 
کس با سرگردانی ناشی از بی فکری و بی برنامگی 
به موفقیت نایل نمی شود فقط از شکستی به 
شکست دیگر جا به جا می شود. توصیه می شود 
به اندرزها و نصایح کسانی که در سایه برنامه ریزی 
و تلاش بسیار به اهداف خویش رسیده اند نیز 
توجه کنید. چقدر زمان می برد تا کسی به اهداف 
خود برسد؟ پاسخ این سوال دقیقا به شرایط خاص 
هرکس بستگی دارد و به اینکه تا چه اندازه در 
تصمیم خود استوار است.  برخی اهداف صبر و 

تلاش و البته زمان بیشتری لازم دارند.

جذب افراد جدید به زندگی

هیچ چیز بهتر از ارتباط با  افراد جدید نیست که به 
ما انرژی می دهند و دیدگاه های جدیدی به زندگی 
ما می بخشند. امروز در این مطلب می خواهیم ۱۰ 
نکته ساده را با شما در میان بگذاریم که به شما 
کمک می  کند تا افراد جدید را به زندگی خود 
جذب کنید. بله، اغلب ما تصور می کنیم که نباید در 
برابر دیگران چندان مودب یا شوخ طبع باشیم. خبر 
خوب اینکه، همه چیز از ذهن شما ناشی می شود، 

مردم بیش از آنچه تصور می کنید مودب هستند.
تجربه ایی  می تواند  اغلب  جدید  افراد  ملاقات 
وحشتناک باشد. هر چه شوخ طبع تر بوده و سخنور 
بهتری باشید، کم تر وحشت خواهید کرد، پس 
همواره خودتان باشید. اگر برای ملاقات افراد جدید 
به اندازه کافی اعتماد به نفس ندارید، با گامی ساده 
آغاز کنید: با فرد جدیدی در محل کار گفتگو کنید 

تا مهارت های اجتماعی خود را پرورش دهید.
بله. شما آماده اجتماعی شدن هستید. افراد جدید 
کجا هستند؟ قطعاً مجبورید از خانه خارج شوید و 
به افراد، کارگاه های آموزشی، گروه ها و فعالان در 
زمینه های مختلف که بدان ها علاقمندید بپیوندید 
و افراد جذابی را ملاقات کنید.هنگامی که آماده 
پذیرش دوستی های جدید هستید، به طور ناگهانی 
بپرید داخل گود. از این حقه روانشناسی بهره ببرید 
که به برقراری ارتباط و شکل گیری دوستی های 
جدید کمک می کند. گاهی مفاهیم از پیش تعیین 
شده ایی از دوستان جدید در ذهن وجود دارد. با 
این وجود، افرادی که در ابتدا ظاهراً نقطه مشترکی 
با شما ندارند، می توانند به جالب ترین افرادی بدل 
شوند که تا به حال در عمر خود ملاقات کرده اید. 

هشدار به والدین درباره خمیر بازی

کارشناسان به والدین نسبت به مضرات استفاده 
کودکان از خمیر بازی یا ژل جادویی اسلایم هشدار 
دادند! این نوع خمیر بازی به دلیل دارا بودن سطح 
بالایی از عنصر “بور” برای کودکان مضر است. 

قرار گرفتن در معرض سطح بالایی از این عنصر 
می تواند موجب التهاب پوستی، اسهال، استفراغ و 
حتی افسردگی شود. از دیگر علائم مسمویت با 
“بور” می توان به سردرد و لرزش دست اشاره کرد 
و ممکن است مشکلاتی برای کودک ایجادکند. 

رشد ذهنی کودکان با نوازش 

لمس کردن می تواند باعث رشد ذهنی کودک 
شود، ارتباط فیزیکی مثبت رشد نورونی و عصبی 
کودک را در کوتاه مدت افزایش می دهد. نوزادان 
و کودکان نیاز به ارتباط فیزیکی دارند تا بتوانند در 

مورد جهان اطراف خود اطلاعات خوبی کسب 
کنند. این لمس کردن ها به آن ها اجازه می دهد 
که مهارت های مثبت ارتباطی را یاد بگیرند و 
همچنین به آن ها کمک می کند که نیازهای خود 

را به دیگران بگویند و  وضعیت بهتری پیدا کنند.

تغذیه سالم ضامن سلامتی دندان 

ویتامین های دی، کلسیم و پتاسیم در تضمین 
سلامت استخوان های بدن از جمله دندان ها 
الزامی هستند. تغذیه ی ما نقش مهمی در تامین 
ویتامین های نامبرده دارد. بنابراین این مواد غذای 

باید در سبد غذایی روزانه ما باشند. همچنین بهتر 
است سعی کنیم از خوردن و نوشیدن مواد شیرین 
و قندی امتناع کنیم. بهتر است همراه با هماهنگ 
سازی سبد غذایی خود به فکر سلامت دندان با 

مسواک زدن، نخ دندان و غیره  باشیم.

آسم را با این آجیل  درمان کنید

قسمت هایی از درخت بادام هندی می تواند در 
درمان طبیعی بیماری آسم موثر باشد. بادام هندی 
یکی از آجیل های پرطرفدار در میان مردم است. 
بادام هندی سرشار از ویتامین ها و مواد معدنی مانند 

آهن، روی، منیزیوم و پتاسیم است. با این حال، 
تنها میوه این گیاه برای بدن مفید نیست. تحقیقات 
جدید دانشمندان نشان می دهد برگ های این گیاه 
دارای خواص دارویی است. از برگ درختان بادام 
هندی برای درمان التهاب و آسم استفاده می شود.

رابطه اوتیسم و ویتامین )دی( مادر

محققان شواهدی  مبتنی بر ارتباط ویتامین دی، 
تستوسترون و خطر ابتلا به اوتیسم در پسران را 
کشف کردند.کمبود ویتامین )دی( در مادر می تواند 
نشان دهد که چرا ابتلا به اختلال طیف اوتیسم در 

پسران سه برابر بیشتر است.  قرار گرفتن بیش ازحد 
مغز در حال رشد، در معرض هورمون ها مثل 
تستوسترون می تواند عامل اصلی بیماری اوتیسم 
باشد و ویتامین دی ر مسیرهای کنترل بسیاری از 

هورمون های جنسی نقش دارد. 

یک فوق تخصص جراحی قفسه سینه گفت: علائم درگیری ریه در کرونا شامل درد بین دو کتف، درد شانه، 
قفسه سینه، تنگی نفس، سرفه و کاهش یا از دست دادن حس بویایی و چشایی است.  بیمارانی که ریه آنها 
درگیر می شود باید داروهای ضد ویروسی مصرف کنند. بیماران کرونایی لبنیات مصرف کنند. خوب بودن عدد 
سطح اکسیژن خون نشان از مبتلانشدن ریه نیست.عوارض کرونا تا مدت ها باقی می ماند. سی تی اسکن های 
جدید میزان اشعه خیلی کمتری نسبت به دستگاه های قدیم دارند. پیوند ریه برای افراد مبتلا به کرونا در برخی 
از کشورهای خارجی و به صورت محدودی انجام شده است.اگر فرد به نفس نفس افتاد یعنی ریه درگیر است، 

این نوع تشخیص به هیچ عنوان روش علمی  نیست و   نمی توان درگیری ریه را تشخیص داد.

استاد تمام ویروس شناسی پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی گفت:  هنوز اطلاعات درباره مدت 
زمان ایجاد ایمنی و میزان تولید آنتی بادی خنثی کننده در بهبودیافتگان کامل نیست. تزریق واکسن برای 
این دسته از افراد جامعه نیز ایمن و مفید فایده بوده و هیچ نگرانی بابت تقویت مجدد سیستم ایمنی در مقابل 
کووید۱۹- وجود ندارد. کلیه واکسن های ارزیابی  شده بالای ۹۰ درصد کارایی داشته اند. منعی برای تزریق 
واکسن به گروه های سنی و جمعیتی مختلف وجود ندارد. تزریق واکسن بر مبنای ریسک برخورد با ویروس 
و نوع بیماری در افراد جامعه اولویت بندی می شود. جمعیت در اولویت تزریق واکسن در کشور ما حدودا ۲۰ 

میلیون نفر برآورد شده است. ایجاد ایمنی گله ای در جامعه غیرقابل دستیابی و غیراخلاقی است.ا

آیا بهبودیافتگان کرونایی هم باید واکسن بزنند؟درگیری ریه در کرونا؛  درد بین دو کتف و شانه ها را جدی بگیرید

تعیین هدف باید به عادت شما تبدیل شود. باید بتوانید هدف 
هایتان را مشخص و خودتان را وقف رسیدن به آن ها کنید. 
اهداف برای افراد موفق اهمیت زیادی دارند. آن ها دقیقا می 
دانند که چه می خواهند، اهدافشان را جایی ثبت می کنند و 

برای رسیدن به آن دقیقا برنامه ریزی می کنند.
 دومین عادت افراد موفق نتیجه محور بودن آن ها است. 
این ویژگی دو تمرین دارد. اولین تمرین این است که مدام 
تلاش کنیم که چیزهای جدید یاد بگیریم. دومی هم در 
واقع مدیریت زمان است. مدیریت زمان به این معنی که 

اولویت بندی های مشخصی داشته باشیم و به صورت 
واضح و مشخص نهایت استفاده از زمان را ببریم.این ویژگی 
به خصوص برای موفقیت در زمینه های مادی بسیار اهمیت 
دارد. در واقع این توانایی است که کارها را انجام دهیم و سعی 
کنیم آن ها را هر چه سریعتر به پایان برسانیم. از طرفی هم 
پروراندن حس ضرورت و تعصب برای انجام کار بسیار مهم 
است. سعی کنید کارها را عقب نیندازید. ترس هایتان را کنار 
بگذارید و با تمام توانتان به سمت هدف هایتان حرکت کنید. 
ترکیبی از تلاش برای هدف محوری، نتیجه محوری و 

عمل محوری خودش تضمینی برای رسیدن به موفقیت می 
شود. این جایی است که در واقع شما روابط را در مرکزیت 
زندگی خود قرار می دهید. تصمیمی برای رشد دادن حس 
صبر، مهربانی، همذات پنداری و درک بیشتر است. تقریبا 
تمام شادی شما در زندگی با توانایی تان در برقراری ارتباط با 
آدم ها رابطه مستقیمی دارد. ارسطو هم می گوید تنها راهی 
که می توانید یک عادت را خوب در خودتان نهادینه کنید، 
تمرین کردن آن با یک نظم مشخص است همچنین  باید 

به شدت بر روی رژیم غذایی خود حساس باشید.

افراد موفق عادات خوب دارند! 
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودکو

یاد یاران

)شهید اسماعیل حسین پور، قاین(:  پیام من به شما و برادرانم و دوستانم این است که راه شهدا را ادامه دهید و سنگر شهدا را خالی نگذارید و تا جایی که نیرو و توان در بدن 
دارید در برابر دشمنان اسلام و قرآن برخیزید و سلاح را برگیرید و چنان سیلی به آنها بزنید که نتوانند از جایشان بلند شوند.

استخـدام لبنیـات سنتـی قائـم
به تعدادی نیروی آقا جهت کار در مجموعه قائم نیازمندیم.

آدرس: میدان سوم مدرس- باهنر غربی
ساعت مراجعه: صبح ۸ الی ۱۴- عصر ۱۸:۳۰ الی 2۱        تلفن: ۰۹۰۳۷۰۸۰۱۴۴

۰۹۱5۰۸۰6۴5۹ - ۰۹۰۳۹6۴2۷۷۳  )عباسی( خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی ۱۳

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹۱52۱۷۴۹۹۸ - ۰۹۱5۳62۴۹۹۸  
۳22۱۸۴۹۰ - ۳22۱۸22۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب حسین 
شادمان فرزند محمدعلی به شماره 

شناسنامه ۰6۴۰۱۳۷۷۹2 صادره از بیرجند 
مقطع کارشناسی رشته مهندسی برق 
صادره از واحد دانشگاهی بیرجند با 

شماره ۳۷۴۴۹۹۰ و تاریخ ۹۹/2/۳۱ مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

ی
ود

فق
م

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با 
موقعیت عالی به فروش می رسد. 

۰۹۰5۹۹5۳۴62

لاستیک مقـدم

نبش جمهوری 2
)کوچه جنب پارک آزادی(

۰۹۳۰۴۴۴۷2۴۸

مرکز فروش انواع لاستیک های ایرانی و 
خارجی / سواری و وانت

لاستیک اکبری

بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 
 ۰۹۱5۴۱۳۱۳55

۳2۳۳۸۳۴۸ 

تهیه و توزیع انواع تایرهای ایرانی و خارجی
رنگ های روغنی، پلاستیک، اکریلیک، کنیتکس، 

مولتی کالر، طرح کاغذ دیواری،  بتونه و رنگ کناف و...

اصول شغلی ما:  * سرعت در تحویل
 * ظرافت در کار * کیفیت بالا

خدمـات رایگـان :  1- بازدید و مشاوره
 ۲- جا به جایی اثاثیه   ۳- نظافت پایان کار

تماس با ما: 0۹۱۵۶۶۳۳۲۳0  - علی برگی

خرید و فروش معادن، کارخانجات، املاک روستایی، باغ ویلا، اماکن 
ورزشی، کارگاهی، تولیدی، رفاهی و گردشگری، چاه کشاورزی، 

دامداری ،  پرورش طیور، قارچ و آبزیان در استان خراسان جنوبی 

املاک دیار نوید        0۹۱۵۷۶۱۷0۵0

به یک کمک سرپرست کارگاه 
راهسازی و آشنا به نقشه برداری با 
سه سال سابقه کاری جهت کار در 
محدوده خراسان جنوبی با حقوق 

قانون کار و بیمه نیازمندیم .
۰۹۱5562۳۴۴۱

یم
ند

زم
نیا

به یک مدرک عمران با حداقل 
۳ سال سابقه کاری در زمینه 
آب جهت اخذ رتبه نیازمندیم.

۰۹۱5562۳۴۴۱
۰۹۱5۱6۰۰۸5۹

یم
ند

زم
نیا

برگ سبز موتور سیکلت تیپ 125cc به شماره 
پلاک ۱۷۱۷5 -۷۹2 به نام محمدرضا فرزان فر به 
کدملی ۰6۴۰۰66۴۳۷ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
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توزیع روزانه ۱۵ تن تخم مرغ؛ گرانی را از جهاد کشاورزی پیگیری کنید

۴ قربانی و ۴۸ مبتلای جدیددر ۲۴ ساعت گذشته

صداوسیما-  ویروس کرونا در ۲۴ ساعت گذشته در خراسان جنوبی ۴ قربانی گرفت و ۴۸ نفر را هم به جمع مبتلایان جدید کشاند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: 
متاسفانه با فوت ۴ نفر از مبتلایان، تعداد جان باختگان در اثر بیماری کرونا به ۶۷۴ مورد در خراسان جنوبی رسید.دکتر مهدی زاده با بیان اینکه در شبانه روز گذشته ۱۲۷ آزمایش کرونا در 

استان انجام شد که ۴۸ آزمایش، مثبت قطعی اعلام شد، گفت: از ۴۸ مبتلای جدید به کرونا، ۱۴ نفر در بیمارستان ها بستری اند و ۳۴ نفر نیز نمونه گیری سرپایی شدند.

نامه و هدایای رهبر معظم  پاسخ   *
و  آموزان  دانش  از  به جمعی  انقلاب 

معلمان بیرجند دیروز  به آنان اهداء شد.
* معاون صنایع دستی اداره کل میراث 
فرهنگی، گفت: نمایشگاه ملی صنایع 
دستی نخستین بار به شکل مجازی 
برگزار می شود و تاکنون ۴۵ صنعتگر 

استان در این نمایشگاه شرکت کرده اند.
کشاورزی  جهاد  سازمان  رییس   *
خراسان جنوبی گفت: جهاد کشاورزی 
بدون محدودیت، طرح های آبیاری نوین 

را در شهرستان های استان اجرا می کند.
* فرماندار نهبندان گفت: سازمان آموزش 
فنی و حرفه ای کشور پنج میلیارد ریال 
برای راه اندازی دپارتمان تخصصی معدن 

در این شهرستان اختصاص داد.
* تیم موتورکراس خراسان جنوبی به 

مسابقات اندرو کراس کشور اعزام شد.
* کارشناس حوزه پژوهش و مطالعات 
اداره کل میراث فرهنگی از ثبت ملی 
صابون بیرجندی در آینده نزدیک خبر داد.
* جرثقیل ریلی کایرو در اداره کل راه 

آهن شرق کشور راه اندازی شد.
* مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
ملی  طرح  اجرای  از  جنوبی  خراسان 
توسعه مشاغل خانگی در استان خبر داد.

* بیماران با توجه به کمبود فرم انسولین 
لانتوس، با مشورت پزشک، فرم انسولین 

مصرفی خود را تغییر دهند.

اخبار  کوتاه 

اشتغالزایی ۱۰۰۰ نفره  دانش بنیان ها 
در خراسان جنوبی

فارس- رئیس پارک علم و فناوری استان گفت: 
تعداد ۱۷۰ شرکت در پارک علم و فناوری استان 
ثبت شده اند که ۳۵ شرکت دانش بنیان هستند 
و برای قریب  به هزار نفر نیز به طور مستقیم و 
غیر مستقیم شغل ایجاد شده است. سردار علی 
قاسمی در مراسم راه اندازی »مرکز خلاقیت و 
شکوفایی پارک علم و فناوری« خراسان جنوبی 
اظهار کرد: هم افزاری فکری نخبه های بسیجی 
و بهره برداری از طرفیت های علمی و پژوهشی 
دانشگاهی می تواند تحولات عظیمی را در توسعه 
کشور رقم زند. محمدعلی ناصری ، رئیس پارک 
علم و فناوری استان نیز گفت: امضای تفاهم نامه 
همکاری پارک علم و فناوری خراسان جنوبی و 
سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری سپاه 
انصار الرضا)ع( در راستای استفاده بهینه از امکانات 
به  سخت افزاری و توسعه خدمات نرم افزاری 

جوانان و ایده پردازان است.

تشدید برخورد با تخلفات رانندگی 
حادثه ساز در خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از تشدید برخورد 
با تخلفات رانندگی حادثه ساز در خراسان جنوبی 
خبر داد. سردار ناصر فرشید، گفت: رانندگان در 
صورتی که مرتکب تخلفات حادثه ساز مانند 
سرعت و سبقت غیر مجاز، لایی کشی، عبور 
از چراغ قرمز، حرکت در خلاف جهت مسیر و 
استفاده از تلفن همراه و ... هنگام رانندگی شوند؛ 
طبق قانون با آن ها برخورد شده و چنانچه 
تخلفات به صورت همزمان صورت گیرد، وسیله 
نقلیه به مدت ۷۲ ساعت توقیف خواهد شد و 
برای ترخیص هم باید فرایندهای لازم، طی 
شود. فرشید به طرح ترخیص موتورسیکلت های 
رسوبی که از ۱۸ آبان آغاز شده اشاره و تصریح 
کرد: شهروندان در صورت هرگونه ابهام می توانند 
 www.rahvar۱۲۰.com با مراجعه به سایت
از آخرین اطلاعات در این مورد آگاه شوند. وی 
یادآور شد: مالکان، متصرفان و نمایندگان قانونی 
می توانند با مراجعه به دفاتر پلیس ۱۰ + نسبت به 

ترخیص موتورسیکلت خود اقدام کنند.

افزایش پرواز های فرودگاه بین المللی 
شهید کاوه بیرجند

کاری- مدیر کل فرودگاه های استان، با توجه به 
رایزنی های انجام شده در خصوص برقراری پرواز 
در روزهای سه شنبه و پنجشنبه، افزود: با پیگیری 
های استاندار و این اداره کل هواپیمایی ماهان 
یک پرواز در روزهای سه شنبه به پروازهای 
فرودگاه بیرجند برقرار کرد.  طهماسبی گفت: پرواز 
هواپیمایی ماهان در مسیر تهران-بیرجند- تهران 
ساعت ۱۷:۰۰ از تهران پرواز ساعت ۱۸:۴۰ وارد 
فرودگاه بیرجند شده و ساعت ۱9:۰۰ بیرجند را به 
مقصد تهران ترک خواهد نمود. وی خاطر نشان 
کرد: برنامه زمستانی این فرودگاه با این تعداد پرواز 
پاسخگوی نیاز هم استانیهای محترم می باشد و 
بیش از این تقاضا وجود ندارد اما باز هم در تلاش 
هستیم بتوانیم پنج شنبه نیز یک پرواز اضافه نماییم.

موافقت وزارت نفت با راه اندازی پایانه 
نفتی  صادراتی نهبندان

وزارت نفت با راه اندازی پایانه نفتی صادراتی در 
نهبندان موافقت کرد. به گزارش صداوسیما، عضو 
کمیسیون انرژی مجلس و نماینده مردم نهبندان 
و سربیشه گفت: در دیداری که با وزیر نفت 
داشته ام، موافقت وزیر برای دو موضوع مرتبط 
با صادرات فرآورده های نفتی از خراسان جنوبی 
اخذ شد.نخعی افزود: بر اساس موافقت وزیر نفت، 
از این پس نام انبار نفتی بیرجند به عنوان یکی از 
مبادی صادراتی کشور در بورس کشور در کنار 
فهرست دیگر انبار های صادراتی فرآورده های 
نفتی کشور قرار می گیرد تا صادرکنندگان این 
فرآورده ها، محموله های خود را از انبار بیرجند 

بارگیری و به خارج کشور صادر کنند.

بازدید معاون شرکت ساخت و توسعه 
زیربناهای حمل ونقل کشور از محور 

سربیشه - درح - ماهیرود و
 پایانه مرزی ماهیرود

معاون  کدخدازاده،  گذشته  روز  خیرآبادی-  
راه های شرکت ساخت و  ساخت و توسعه 
توسعه زیربناهای حمل ونقل کشور به منظور 
وارد  راهسازی  های  پروژه  از  تعدادی  بازدید 
استان شد و در اولین برنامه سفرخود از محور 
پایانه مرزی  و  ماهیرود   سربیشه - درح - 
ماهیرود بازدید نمود. وحید داعی مدیرکل راه 
و شهرسازی خراسان جنوبی در جلسه ای که 
بدین منظور درمحل پایانه مرزی ماهیرود برگزار 
شد بیان کرد: از ۱۲۵ کیلومتر طول این محور 
۵۳ کیلومتر در دست اجرا و ۱۰ کیلومتر از این 
محور تکمیل وزیربار ترافیک رفته و ۶۲ کیلومتر 
باقی مانده محور هم جهت برگزاری مناقصه و 
انعقاد قرارداد در دست پیگیری است. کدخدازاده  
همچنین بهمراه داعی مدیرکل راه و شهرسازی 
استان از پروژه احداث باند دوم محور سربیشه 
- بیرجند و همچنین میدان امام رضا )ع( در 

ورودی شهرسربیشه بازدید نمود.

۴۵ زندانی در خراسان جنوبی از طرح 
کنترل الکترونیکی بهره مند شدند

ایرنا - رئیس کل دادگستری استان گفت: از 
آغاز اجرای طرح کنترل الکترونیکی زندانیان، ۴۵ 
نفر در استان از این طرح استفاده کردند و تحت 
مراقبت الکترونیکی قرار گرفتند. حجت  الاسلام 
ابراهیم حمیدی افزود: ۳۵ نفر از این افراد تاکنون 
از زندان آزاد شده اند و ۱۰ نفر در حال حاضر تحت 
مراقبت الکترونیکی قرار دارند.وی گفت: تمامی 
زندانیان جرایم عمد و غیر عمد مشمول طرح پابند 
الکترونیک می شوند و با ارائه درخواست و تایید 
قاضی می توانند از این طرح استفاده کنند. وی 
اظهار کرد: در این طرح زندانی در صورت تایید 
قاضی و تحویل وثیقه باید ماهانه 9۰ هزار تومان 
برای استفاده از تجهیزات الکترونیکی بپردازد. 
حمیدی ادامه داد: یکی از مهمترین مزایای طرح 
این است که زندانی می تواند در کنار خانواده و 

محل کسب و کارش ارتزاق کند.

ساماندهی بازار اصلی شهر با برنامه علمی و تخصصی 

فردوس فضایی می شود

هدف  با  جنوبی  خراسان  استاندار  کاوش- 
نظارت بر روند فعالیت واحدهای صنفی از بازار 
بیرجند بازدید کرد.ملانوری به همراه معاون 
هماهنگی امور اقتصادی از بازار بیرجند بازدید 

نمود. استاندار در این بازدید، ضمن حضور در 
واحدهای فعال به گفتگو با برخی از اصناف و 

توزیع کنندگان کالاهای اساسی پرداخت.
بیرجند گفت:  بازار  از  بازدید  وی در جریان 

یکی از مسایلی که باید به  آن ورود کرد، 
ساماندهی بازار اصلی شهر با برنامه علمی، فنی 
و تخصصی است. ملانوری با بیان این مطلب 
خاطر نشان کرد: این کار باید بر مبنای یک 

سند جامع و کار کارشناسی صورت گیرد. 
وی، هدف اصلی از مراجعه به بازار و حضور 
در جمع بازاریان را عرض خداقوت و تشکر 
عنوان کرد و تصریح نمود: یکی از مجموعه 
هایی که به طور جدی با طرح محدودیت های 
اخیر مدیریت کرونا  همکاری کردند، اصناف 
و بازاریان بودند. به گفته وی؛ این مساعدت 

اصناف باعث شد بتوانیم بیماری را کنترل 
کنیم به گونه ای که آمار ابتلا و فوت در استان 
سیر نزولی پیدا کرده است. استاندار متذکر شد: 
به جمع بازاریان آمدیم تا از آنها به واسطه 

همکاری های گذشته تشکر کنیم. 
ملانوری افزود: از اصناف استدعا داریم در 
ادامه راه هم همراهی کنند تا بیماری جمع 
شود و ان شاء ا... بتوانیم با آسودگی بیشتر 
به کسب و کار  بپردازیم. وی اظهار کرد: 
یکی از مواردی که در این حضور میدانی 
مورد توجه بود، وضعیت استفاده از ماسک 

که  بود  اجتماعی  های  فاصله  رعایت  و 
اغلب واحدها رعایت شده  خوشبختانه در 
است. استاندار تأکید کرد: شلوغی خاصی 
در بازار مشاهده نشد اما تجمعاتی در برخی 

نقاط داشتیم که باید رعایت شود. 
بازدید  این  در  مردمی  مراجعات  از  استاندار 
میدانی هم گفت و خاطر نشان کرد: مراجعات 
میدانی نعمتی است برای حضور در جمع مردم 
 و اطلاع از مسایل و مشکلاتی که عنوان 
می کنند. ملانوری به نتایج مطلوب طرح 

شهید سلیمانی نیز اشاره کرد.

جم-همزمان با گرامیداشت هفته پژوهش،  
طی مراسمی که دیروز در محل دفتر ریاست 
پژوهشگاه هوا فضای وزارت علوم در تهران 
برگزار شد، سه توافق نامه همکاری مشترک 
بین پژوهشگاه هوا فضا، سازمان فضایی ایران، 
سازمان هواپیمایی ایران و فرمانداری و شورای 
اسلامی شهر فردوس و دانشگاههای فردوس 
و همچنین شرکت هلدینگ دانش بنیان لیدکو 
و شرکت توسعه و عمران امید شکوه فردوس 

به امضاء رسید. 
رئیس شورای اسلامی شهر فردوس ضمن 
دو  برگزاری  از  پس  افزود:  خبر  این  اعلام 
همایش ملی هوانوردی در فردوس،  پیگیری 
های زیادی توسط مجموعه شهرستان و به 
ویژه دکتر طالب زاده،  برای استفاده حداکثری 
از این همایش صورت گرفت که خوشبختانه 
در همین راستا، سه توافق نامه ارزشمند با 
پژوهشگاه هوا فضا به امضاء رسید که امید 

واریم با تحقق و عملیاتی شدن مفاد آن، شاهد 
فردوس  شهرستان  در  خوبی  اتفاقات  بروز 
باشیم. مهندس حسین اکبری گفت : اولین 
توافق نامه که امروز به امضاء رسید ، مربوط 
به همکاری مشترک مجموعه های فوق الذکر 

در زمینه مطالعه ، طراحی ، ساخت ، تست ، 
پرواز  نهایی  مرحله  و  پرواز  گواهی  دریافت 
هواپیمای سبک ۱۰ نفره با قابلیت انجام پرواز 
های آموزشی،  امداد و نجات و سوانح و پرواز 

های با مسافت کوتاه میباشد. 

وی گفت: توافق نامه دوم نیز در خصوص 
ماهواره فردوس ۱ میباشد که موضوع آن 
های  مجموعه  مشترک  همکاری  شامل 
 ، ،ساخت  طراحی  مطالعه،  زمینه  در  فوق 
تست، پرتاب ، نگهداری در مدار و توسعه 

مکعبی  و  سبک  ماهواره  برداری  بهره  و 
نام “  با  راه دور  از  با کاربردهای سنجش 
ماهواره فردوس ۱ “ میباشد. رئیس شورای 
 “ ماهواره  افزود:  فردوس  شهر  اسلامی 
برای  قابلیت تصویربرداری   “ فردوس ۱  

کشاورزی،  منابع طبیعی ، مدیریت منابع 
آب و بلایای طبیعی را خواهد داشت .

و  است  کار  آغاز  این   : افزود  اکبری 
را  ها  پروژه  مدیریت  فضا  هوا  پژوهشگاه 
فضایی  سازمان  و  داشت  خواهد  برعهده 

ایران و سازمان هواپیمایی کشوری، بر این 
توافق نامه ها نظارت کلی خواهند داشت و 
انشاا...  پس از انعقاد قرارداد های اجرایی در 
دهه فجر امسال،  مرحله عملیاتی پروژه ها 

نیز شروع خواهد شد .

وی در ادامه به توافق نامه سوم نیز اشاره 
کرد و گفت: این توافق نامه بین پژوهشگاه 
پیروزان  عالی  آموزش  موسسه  و  هوافضا 
در  موسسه  دو  این  شد که  منعقد  فردوس 
رابطه با مسائل پژوهشی و علمی و تحقیقاتی 

، با هم همکاری خواهند کرد .
در  فردوس  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
و پیگیری  زحمات  از  تشکر  ضمن  پایان 
های ثمر بخش دکتر طالب زاده ، خاطر 
های  محدودیت  دلیل  به  که  کرد  نشان 
شورای  رئیس  جلسه  این  در   ، کرونایی 
از  نمایندگی  به  فردوس  شهر  اسلامی 
فرمانداری و شورای شهر و شرکت تعاونی 
و  فردوس   شکوه  امید  عمران  و  توسعه 
عالی  آموزش  موسسه  رئیس  همچنین  
 پیروزان،  به نمایندگی از  دانشگاههای آزاد ، 
فنی مهندسی ، پیام نور و پیروزان فردوس 

در این جلسه شرکت حضور یافتند .

گام فرهنگی شهرداری برای بیرجند شناسی
مرکز  افتتاح  آیین  گذشته  روز    - کاری  
بیرجند شناسی که به نام پروفسور »محمد 
حسن گنجی« پدر علم جغرافیای نوین در 
مجاورت ارگ بهارستان و در بافت تاریخی 
خراسان  استاندار  شد.  برگزار  بیرجند  شهر 
جنوبی در این مراسم  گفت:  این استان با 
فرهنگ غنی و مفاخر و علمای فراوان که 
دارد نه تنها محروم نیست بلکه می توان با 
تلاش بیشتر این استان ثروتمند را به دنیا 
معرفی کرد.  ملانوری با اشاره به اینکه مفاخر 
و نخبگان سرشناس خراسان جنوبی باید به 
نسل جوان معرفی شود افزود:  این مهم است 
که بین نسل امروز و جامعه نخبه دیروز پیوند 
ایجاد کنیم. وی با اشاره به اینکه این مرکز 
و بنیادهای مشابه، فرصت های خوبی برای 
برقراری ارتباط بین علم و عمل هستند، ادامه 
داد: توسعه واقعی زمانی اتفاق می افتد که 
بین ارکان توسعه و جامعه علمی، معاشرت 

و همنشینی باشد.

لزوم پیوند قوی بین علم و عمل
استاندار تاکید کرد:  شایسته است  بین علم 
و عمل پیوند قوی به وجود آید زیرا علم 
بدون نیروهای فنی و اجرایی در کتابخانه ها 

خواهد ماند و نیروهایی که در حوزه اجرا 
به  نباشند  اگر در حوزه تخصصی  هستند 
بیراهه خواهند رفت.وی خاطر نشان کرد: 
نخبگان،  علما،  پرورش  مهد  ما  استان 
اندیشمندان و مشاهیر بزرگی است که در 
طول حیات خود منشأ حرکت  های بزرگ 
مختلف  زمینه های  در  توسعه ای  و  علمی 
بودند.  ملانوری با اشاره به اینکه خراسان 
جنوبی پدران علم زیادی داشته  و باید از 
این ظرفیت و پیشینه و استعدادهای موجود 
برای  توسعه استفاده کرد، خاطر نشان کرد: 
اگر قرار است توسعه ای اتفاق بیفتد باید این 
همراهی اتفاق بیفتد به خصوص نسل جوان 

که نیازمند این همراهی هستند.
وی با اشاره به اینکه برای اینکه  نسل جوان 
کشور را مدیریت کنند قطعا به لحاظ فکری و 
اجرایی به الگوهای خوبی نیاز دارند و بهترین 
مکان برای معرفی چنین الگوهایی، همین 
مراکز و بنیادها هستند، اظهار کرد:  اگر قرار 
است حفره بین داشته ها و محرومیت استان از 
بین برود باید بین دانشگاه ها و زیرساخت های 
توسعه، ارتباط قوی رقم بخورد.  وی بیان کرد: 
مراکزی مانند مرکز بیرجند شناسی باید محور 
این پیوندها بین دانشگاه ها و زیرساخت های 

توسعه استان باشند و دانشگاه ها، مراکز علمی 
و تحقیقاتی، رسانه ها، تریبون ها و همه باید در 

خدمت توسعه قرار بگیرند. 

مرکزی برای معرفی 
مفاخر و مشاهیر استان

نیز  بیرجند   شهر  اسلامی  شورای  رییس 
در این مراسم با اشاره به اینکه پدران علم 
و مفاخر خراسان جنوبی معرف این استان 
هستند اما باید بیشتر در حوزه های مختلف 
کرد:   عنوان  شود،  پرداخته  آنها  جایگاه  به 
شخصیت های  از  مرکب  اساسنامه ای  
حقیقی و حقوقی تدوین خواهد شد که آنچه 
می خواهد در این مرکز انجام شود نظام مند و 

معرف مفاخر و مشاهیر استان و شهرستان 
کمیسیون  در  یادآور شد:  زاده   تقی  باشد. 
بودجه شورای شهر اعتباراتی در نظر گرفته 
می شود تا از شخصیت ها و افرادی که کار 
علمی و تحقیقی انجام می دهند حمایت شود. 
وی با بیان اینکه کمیسیون فرهنگی شورای 

شهر در جلسات مختلف مشاهیر و مفاخر 
استان را شناسایی و معرفی کردند، ادامه داد:  
امیدواریم با جمع بندی که به وجود می آید 

برای  ساخت تندیس آنها اقدام شود.
بخش های  در  مرکز  این  کرد:  تاکید  وی 
مختلف موسیقی، خطاطی، عکاسی و نقاشی 
آماده به کار است و امید می رود با اقدامات پیش 

رو در حوزه های مختلف دیگر هم فعال شود.

طراحی و تهیه  اطلس تقسیمات 
توسعه شهرداری 

شهردار بیرجند نیز با اشاره به اینکه یک و نیم 
میلیارد تومان برای این مجموعه تاکنون هزینه 
شده افزود: اطلس تقسیمات توسعه شهرداری 
از سال 9۷ شروع شده و اکنون به سرانجام 
رسیده است. جاوید با تاکید بر اینکه تهیه 
اطلس تقسیمات شهری در کمتر از ده شهر 
کشور انجام شده است، افزود: در این اطلس نام 
محلات قدیمی بیرجند زنده شده و به عنوان 
یک مرجع برای شهرداری ها خواهد بود تا از 
آن استفاده کنند. وی خاطر نشان کرد: نیاز بود 
تا یک پایگاه مراجع علم و عمل در کنار معرفی 
استان مفاخر و دانشمندان زمینه تفکر توسعه 

و جسارت استان و خارج استان داشته باشیم.
جاوید با بیان اینکه مرکز بیرجند شناسی و 
موزه شهر بیرجند با قابلیت ثبت ظرفیت های 
فرهنگی و تاریخی مربوط به شهر یک کالبد 
از  یکی  شد:  آور  یاد  داشت،  برخواهد  در  را 
اتاق های این مرکز به آثار مفاخر شهر بیرجند 

نیز  اختصاص می یابد. 
در این مراسم همچنین  از »اطلس شهر« با 
کتاب »شوکت  و  بیرجند  تلاش شهرداری 

شرق«  نوشته محمد امین ناصح رونمایی شد.

عکس : اکبری

عکس : اکبری

عکس : اکبری

 آگهی تغییرات شرکت آروین خدمت مانا )با مسئولیت محدود( به شماره ثبت 6229 و شناسه ملی 14009190787 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1399/08/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
1 - خانم آذر قوامی به شماره ملی 0640457207 و خانم فاطمه اخلاصی به شماره ملی 0730128520 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1057725(

 تاسیس شرکت آیریا شوکت کویر )سهامی خاص( در تاریخ 1399/09/20 به شماره ثبت 6410 به شناسه ملی 14009637108 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
 موضوع فعالیت :خدمات ورزشی: 1- مدیریت برگزاری مسابقات ورزشی 2- مدیریت برنامه های ورزش همگانی 3- مدیریت آموزش تخصصی در رشته های مختلف ورزشی 4- مدیریت برگزاری دوره های مربیگری 5- مدیریت 
برگزاری کارگاه های ورزشی 6- مشاوره ورزشی 7- بازی های هدفمند و ورزش های رشدی کودکان و سالمندان 8- مشاوره ماساژ 9- توریسم ورزشی 10- مدیریت برگزاری همایش ها و جشنواره های علمی-ورزشی 11- 
مدیریت برگزاری جشنواره های بومی و محلی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، 
شهر بیرجند، محله شهداء ، کوچه دانشگاه 1 ، خیابان دانشگاه]شهید قرنی[ ، پلاک 0 ، پردیس شهدای دانشگاه ، طبقه همکف کدپستی 9716653481 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی 
منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 157/4835/79 مورخ 10/04/1399 نزد بانک بانک تجارت شعبه دانشگاه بیرجند با کد 
4835 پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: آقای جواد علی پور به شماره ملی 0640345190 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و آقای هادی موذنی به شماره ملی 0850116287 به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 سال و آقای ایمان محمدی به شماره ملی 3610629339 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال. دارندگان حق امضا : کلیه اسناد و اوراق اسناد بهادار و 
 بانکی با امضای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های اداری با امضای رئیس هیئت مدیره یا نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : 
 طبق اساسنامه بازرسان: آقای محمدرضا ابوترابی به شماره ملی 0640400868 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال و آقای محمد خدمتی به شماره ملی 0640451004 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال

روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1059794(

ماه جمادی الاولی را با صدقه در قالب ذبح مرغ با پرداخت مبلغ ۳۵۰۰۰ تومان به موسسه  خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع( شروع کنید.

۶۰۶۳۷۳۷۰۰۴۸۵۹۷۹۷

نقاشی ساختمـان کـارنگ
مجری انواع طرح و رنگ های روز    

09156655054 - مهدی برگی

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل

آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: ۰۹1۵۵۶12۵۳۳
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امام رضا علیه  السلام فرمودند :

الناسُ ضَربانِ: بالغٌِ لا یكَتفَي، وطالبٌِ لا یجَِدُ

مردم دو دسته اند: آن که ]به دنیا[ رسیده ولی بسنده نمی کند و کسی که به دنبال آن است و آن را نمی یابد.

)کشف الغمّة: ج 3، ص 100(

 دختر سردار شهید سلیمانی : 
برای ما بین بایدن و ترامپ 

تفاوتی وجود ندارد
سردار  شهید  فرزند  سلیمانی«  »زینب 
سپهبد »قاسم سلیمانی« در گفت  وگو با 
یک شبکه خبری روسی گفت: مردم ایران 
بین »دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا 
منتخب  رئیس جمهور  بایدن«  و »جو 
این کشور فرقی قائل نمی شوند. وی در 
»راشاتودی«  خبری  شبکه  با  گفت گو 
گفت که »دونالد ترامپ« رئیس جمهور 
جمهور  رئیس  بایدن«  »جو  و  آمریکا 
منتخب این کشور مشابه هم هستند و از 
یک سیاست پیروی می کنند. هیچ تفاوتی 
بین آن ها نیست. وی در  این مصاحبه 
گفت: »ترامپ دستور کشتن پدر مرا صادر 
کرد و بایدن هم از آن حمایت کرد، پس 
بین ترامپ و بایدن تفاوتی وجود ندارد. 
بایدن هم با “باراک اوباما”، رئیس جمهور 
تروریستی  گروه  دادن  شکل  در  سابق 
داعش هم عقیده بود. تفاوت بین ترامپ 
و بایدن  چیست؟ چه چیزی تغییر خواهد 
کرد؟ آن ها افکارشان یکی است و تفاوتی 
فرقی  ما هیچکدام  برای  ندارند.  با هم 
آمریکا  با سیاست های دولت  ما  ندارند. 
مشکل داریم و این تغییر نخواهد کرد. 
ترامپ و بایدن شبیه هم با افکار و رویکرد 
مشابه هم هستند و هیچ کدام بهتر از 
دیگری نیست.« وی در بخش دیگر این 
مصاحبه گفت: »پدر من وظایف خود را 
به خوبی انجام داد و این باعث عصبانیت 
آمریکایی ها شد. شما شاهد هستید هر 
اجرا  خاورمیانه  در  آمریکا  که  برنامه ای 
می کند نابود می شود و آن ها از هر طریق 
که تلاش می کنند به ایران ضربه بزنند، 
من  پدر  چون  چرا؟  می خورد.  شکست 
منجی بود. پدر من در واقع یک منجی 

بود. او  برای همه کشورها تلاش کرد.

رئیس جمهور گفت: آن روز که ما برای 
برجام مذاکره می کردیم، ۶ شمشیر بالا 
سر ما بود به اسم قطعنامه، یک شمشیر 
این  پی ام دی؛  نام  به  بود  بالاسرمان 
شمشیرها شکستند. روحانی با بیان اینکه 
اگر فشاری هست از جانب استکباری 
است که به هیچ چیز پایبند نبود، گفت: 
در  فرد  قانون شکن ترین  و  یاغی ترین 

برخی ها  است.  رئیس جمهور  آمریکا 
می گویند از آمدن بایدن ذوق زده هستید. 
از آمدن بایدن ذوق زده نیستم اما از رفتن 
که  کسی  هستیم.  خوشحال  ترامپ 
تروریست و آدم کش بود و حتی برای 
خرید واکسن هم رحم نمی کند و عاری 
از اصول اخلاقی و انسانی است. روحانی 
با تاکید بر اینکه خوشحالیم این جبار که 

به هیچ چیز متعهد نبود، سرنگون شده 
است، اظهار کرد: راه برای دولت بعدی 
آمریکا باز است؛ اگر دولت آمریکا مسیر 
درست خواست، آماده است و اگر مسیر 
امیدواریم  است.  آماده  خواست؛  اشتباه 
رای مردم آمریکا برای حکومت جدید 
به  رای  این  که  باشد  روشن  آمریکا 
قانون گرایی است و نه قانون شکنی وی 

ادامه داد: رای اخیر مردم آمریکا، رای به 
تعهد به پیمان است و نه پیمان شکنی.

تحلیلگر اصولگرا به پروژه تاریخ شفاهی 
ایران به ایرنا می گوید: از سال 84 پیش 
بینی کرده بودیم احمدی نژاد روزی مقابل 
رهبری بایستد. ناصر ایمانی  گفت: یادم 
هست روز بعد از اعلام نتیجه انتخابات 
ریاست جمهوری سال 84 و پیروزی آقای 

احمدی نژاد، به عیادت آقای توکلی رفتم 
که در بستر بیماری بود. آقای توکلی ابراز 
رضایت می کرد که باز خوب شد چهره 
ای رأی آورد که در مسیر رهبری است. 
من پاسخ دادم: شما مطمئن نباش که 
ایشان در خط رهبری باشد من ایشان را 

سال هاست می شناسم و می دانم یک 
ایستاد.  روزی در مقابل رهبری خواهد 
ایشان با نگرانی و تعجب بسیار گفت 
چرا این حرف را می زنی؟ گفتم من سال 
هاست ایشان را می شناسم و شما هنوز 

وی را خوب نمی شناسید.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان 
اینکه وظیفه مجلس است که دولت را 
وادار به کار کند، گفت: در مباحثی مانند 
سبد کالا، طرح اقدام راهبردی برای لغو 
درخصوص  موضوعاتی  و  ها  تحریم 
بازنشستگان و همچنین بیمه کردن دو 

ساله نزدیک به ۲ میلیون خانواری که 
در روستاها بیمه نداشتند، از جمله طرح 
هایی بود که مجلس، دولت را وادار به 
کار کرده است. محمد باقر قالیباف در 
نشست روسای مجامع نمایندگان استانی 
ادامه داد: ما هنگام ورود به مجلس به 

ملت قول دادیم که تلاش خواهیم کرد 
تا دولت را وادار به کار کنیم و این وظیفه 
مجلس است. ۲ ماه اول به سازماندهی 
مجلس پرداختیم و از شهریورماه سال 
فراخور  به  را  دولت  توانستیم  جاری 

موضوعات مختلف وادار به کار کنیم. 

شهید  اسلامی،  انقلاب  معظم  رهبر 
سلیمانی را قهرمان ملت ایران و قهرمان 
تشییع  و گفتند:  امت اسلامی خواندند 

میلیونی شهید سلیمانی و شهید ابومهدی 
المهندس در عراق و ایران، اولین سیلی 
سیلی  اما  بود  آمریکایی ها  به  سخت 
هیمنه  بر  افزاری  نرم  »غلبه  سخت تر 
پوچ استکبار« و »اخراج آمریکا از منطقه« 
است، البته آمران و قاتلان سردار سلیمانی 
نیز باید انتقام پس دهند و این انتقام در 
هر زمانی که ممکن باشد، قطعی است. 
حضرت آیت ا... خامنه ای چهار توصیه 

مهم به مسئولان و ملت ایران فرمودند: 
»به  شوید«،  قوی  زمینه ها  همه  »در 
دشمن اعتماد نکنید«، »اتحاد ملی را حفظ 
کنید« و »بیش از آنکه به فکر رفع تحریم 
باشید، به فکر خنثی کردن تحریم باشید«. 
ایشان افزودند: البته نمی گوییم دنبال رفع 
تحریم نباشیم، چرا که اگر بتوان تحریم را 
رفع کرد، حتی یک ساعت هم نباید تأخیر 
کنیم، اگرچه اکنون چهار سال است که 

تأخیر شده و از سال ۹۵ که بنا بود همه 
تحریم ها یک باره برداشته شود، تا امروز 
نه تنها تحریم ها برداشته نشد بلکه زیادتر 
هم شد. ایشان با انتقاد از برخی سخنان 
اختلاف افکن، خطاب به مسئولان گفتند: 
اختلافات خود را با مذاکره با یکدیگر حل 
کنید. مگر نمی گویید باید با دنیا مذاکره 
کرد، آیا نمی شود با عنصر داخلی مذاکره 

و اختلافات را حل کرد؟ 

از آمدن بایدن ذوق زده نیستیم اما از رفتن ترامپ بسیار خوشحالیم

تحلیلگر اصولگرا: مواضع احمدی نژاد را پیش بینی کرده بودم

قالیباف: وظیفه مجلس است که دولت را وادار به کار کند

 آجیل شب یلدا؛ ۱۲۰ تا ۱۷۰ هزار تومانمسئولان اختلافات بین خود را با مذاکره حل کنند
رئیس اتحادیه آجیل و خشکبارگفت: آجیل شب 
یلدا با قیمت کیلویی ۱۲۰ تا ۱۷۰ هزار تومان به 
مردم عرضه خواهد شد. البته ممکن است در 
برخی از واحدها کمتر از این رقم باشد که میزان 
نخودچی و کشمش آن بیشتر است و در برخی 
بیشتر باشد که آن آجیل های سفارشی و تماما 

 مغز پسته، فندق، بادام و... است.
نمکی: بی خیالی مردم در شب یلدا 

 غول کرونا را بیدار می کند
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: با 
همکاری مردم نمودار کرونا در کشور نزولی شده 
است اما خطر برطرف نشده است، ویروس کرونا 
در اروپا جهش پیدا کرده است. نگرانی جدی 
مراسم شب یلداست و اگر مردم با بی خیالی 
دور هم جمع شوند، غول کرونا بیدار و آتش این 

 بیماری شعله ورتر می شود.
 خبر خوش برای حذفی های مسکن ملی

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: کسانی که 
به دلیل عدم واریز وجه از طرح اقدام ملی حذف 
شده اند با توجه به سبز بودن فرم »ج« آنها 
می توانند در مرحله دوم مجددا نام نویسی کنند. 
محمود محمودزاده اظهار کرد: حدود 4۶۰ هزار 
نفر از متقاضیان طرح اقدام ملی مسکن تایید 
شده بودند که تا روز ۳۰ آذرماه باید تعیین تکلیف 
شوند. ما به لحاظ اینکه نهایت تعامل و فرصت را 
داشته باشیم چند دوره فرآیند بارگذاری مدارک و 
افتتاح حساب را تمدید کردیم. وی گفت: کسانی 
که حذف می شوند منعی برای ثبت نام مجدد 

 ندارند و  می توانند نام نویسی کنند.
 محدودیت های احتمالی برای شب یلدا

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت : موضوع 
محدودیت ها در ایام شب یلدا در ستاد کرونا مطرح 
و تصمیم بر آن شد که روزهای شنبه و یکشنبه ۲۹ 
و ۳۰ آذر ساعت فعالیت اصناف تا ساعت ۱8 باشد 
و پس از این ساعت اصناف تعطیل شود. رئیسی 
افزود: محدودیت های تردد درون شهری از ساعت 
۱۹ اعمال خواهد شد و از این ساعت منع تردد 

درون شهری خواهیم داشت.

جواب مشاور لاریجانی به اصلاح طلبان: 
 کی حمایت خواستیم که ناز  می کنید

منصور حقیقت پور  مشاور رئیس سابق مجلس 
درباره حضور لاریجانی در انتخابات گفت: »جالب 
از  سخن  شرایطی  در  اصلاح طلبان  که  است 
حمایت یا عدم حمایت از  وی سخن می گویند که 
اصلا هیچ علامتی بر حضور لاریجانی در انتخابات 
دیده نمی شود. من با لاریجانی ارتباط دارم و در 
تمام این مدت هیچ نشانه ای دال بر نامزد شدن او 
ندیده ام. پس اصلاح طلبان بیهوده ناز و عشوه نیایند 
که از لاریجانی حمایت نمی کنیم. اتفاقا هیچکس 

 هم از آنها درخواست حمایت نکرده است«.
  ممکن است به سمت اصولگرایان برویم

کارگزاران  حزب  سخنگوی  مرعشی،  حسین 
سازندگی با بیان اینکه من به دولت از ۲۰ نمره، 
۱4 می دهم نه بالاتر گفت: حتما می شد بهتر اداره 
کرد ولی اصلی ترین ضربه را ما از خارج خوردیم. 
وی افزود: روحانی را کاندیدای قرضی یا نیابتی 
نمی دانم. بعد از رد صلاحیت آیت ا... هاشمی، در 
شرایطی قرار گرفتیم که بین عارف و روحانی مردد 
ماندیم و مجموع گروه های اصلاح طلب نظرشان 
بر روحانی قرار گرفت  ، لذا کاندیدای نیابتی حرف 
دقیقی نیست. وی در خصوص انتخابات آینده نیز 
گفت: اگر کاندیداهای ما رد صلاحیت شوند ممکن 
است به سمت کاندیدای اصولگرای میانه هم برویم 
و با آنها از سر ناچاری ائتلاف کنیم. البته این ترجیح 

ما نیست ولی ممکن است.  

 برگزاری انتخابات در ۲ روز بعید است
برگزاری  گفت:  نگهبان  شورای  سخنگوی 
انتخابات ۱4۰۰ در ۲ روز بعید است. کدخدایی 
با بیان اینکه منتقد برخی بندهای اصلاح قانون 
ریاست جمهوری هستم ، گریزی به موضوع احراز 
صلاحیت ها هم زد و گفت:  ممکن است شورای 

نگهبان نیز در صلاحیت ها مرتکب اشتباه شود.

دلایل زیادی وجود دارد که 
مدرک تحصیلی روحانی معتبر نیست

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با بیان اینکه 
دلایل فراوانی درباره عدم تایید مدرک تحصیلی 
متاسفانه  گفت:  دارد،  وجود  جمهور  رئیس 
دوستان در مجلس دهم برای تحقیق و تفحص 

 از این موضوع همراهی نکردند.
  با مطالعه بودجه آینده گریه کردم

نایب رئیس مجلس با اشاره به اینکه با مطالعه 
آینده گریه کردم، اظهار کرد: در  بودجه سال 
سخت ترین دوران بدترین و بی انضباط ترین 

بودجه برای کشور در نظر گرفته شده است.

به یک نفر نیرو جهت همکاری در زمینه مشاوره و فروش خدمات اینترنتی 

نیازمندیم. با ما از طریق واتساپ 09134568792 در ارتباط باشید

 گردوی  تویسرکان  مخصوص شب یلدا
تحویل در محل
آدرس: انتهای مفتح ۱۹- شهریاری
تلگرام و واتساپ ۰۹۱۵۳۶۳۷۰۸۵ @ ali.reza-shahriyari:اینستاگرام

بقا مختص ذات پاک اوست

در اولین سالگرد درگذشت مادری مهربان فقیده سعیده

 مرحـومه فاطمـه گلگـون
 )مادر شهید محمود پور رسا(

 یاد و خاطره ایشان را با ذکر صلوات گرامی می داریم. روح شان شاد  و قرین رحمت الهی باد
خانواده های: پور رسا و ناصری

 شماره کارت:  1233-9951-9911-6037
 مفتخریم به بودن کنارتان

 موسسه حضرت رسول ا... )خیریه توانمندساز(
 دفتر موسسه: بیرجند، خیابان غفاری، خیابان جابربن حیان، پ57

09105161887 - 05632347280     

یلداست؛ شبى که در آن انار محبت دانه مى شود و سرخى 
عشق و عاطفه، نثار کاسه هاى لبریز از شوق ما؛ یلداست؛ 
مجالى براى تکرار هر آنچه روزگارى، سرمشق خوبى 
 هایمان بوده اند و امروز بر روى طاقچه عادت هایمان 

غبار مى گیرند 
یلداست؛ ولى متفاوت از هر سال به حرمت جان هاى 
فدا شده کادر درمان و چشم هاى نگران تلاش گران 
این عرصه، امسال یلدا را در خـانه مى مانیم و خاطره اى 
جاوید براى فرزندان مان به یادگار مى گذاریم، بخشى 
از هزینه هاى هر سال را شریک مى شویم با سفره تهى 
اما سرشار از امید نیازمندان، تا این مقطع حساس را به 
امید طلوع صبحى دل انگیز پشت سر بگذاریم. جهت 
تهیه شیرینى و میوه نیازمندان به وسعت همت بى انتهایتان 

یاریگرمان باشید.

دبیرخانه شورای اطلاع رسانی خراسان جنوبی 

با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و روزنامه آوای خراسان جنوبی


